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ANDORRA 
ANDORRA Frans
F	 4308	 *	 N° 61/92 “1937 - Landschappen”, volledige reeks, zm (Yv. €336) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 30	 . . . . . . .    
E	 4309	 ❒	 N° 229/231, 232/233 en 234/236 volledige reeksen ongetand met gom en postfris, zm (Yv. €152). . . . @	 14	 . . . . . . .    
E	 4310	 *	 TX 9/15 “1931 Strafportzegels - TAXE” volledige reeks, zm (Yv. €625). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 60	 . . . . . . .    
A	 4311	 **/*	 1931/1996 Verzameling in Davo LX album met volledige jaargangen, LP met Yv. n° 1/3 *, 4 ** in 
			   het begin wat getinte gom, ook Spaans Andorra toegevoegd, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 100	 . . . . . . .    
A	 4312	 **	 1955/2003 Samenstelling in zwarte bladen (voor Safe album) w.o. veel volledige reeksen,  
			   ook dubbels, vellen, boekjes en luchtpostzegels, zm (Yv. 2.385). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 100	 . . . . . . .    

ANDORRA Spaans
A	 4313	 **	 2000/2022 Verzameling in 2 dikke fardes, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 100	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN
BALTISCHE STATEN - Estland
F	 4314	 */0	 1918/1941 Nette verzameling op albumbladen w.o. ongetand, incl. Yv. n° 60/61 *, 110/12 *,  
			   reeksen jaren ‘30 *, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 40	 . . . . . . .    
A	 4315	 **/*	 1918/1999 Mooie verzameling in ordner incl. LP driehoeken (ook getand met vlekkerige gom,  
			   “10M. gekeurd”, 1919 Tallinn 10 waarden (met keur), Pernau, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 150	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN - Letland
A	 4316	 MIX	 1918/1999 Gedocumenteerde, uitgebreide verzameling in ordners met betere zegels, w.o. ongetand, 
			   LP-driehoeken, Kurland, mooie koop, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 140	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN - Litouwen
F	 4317	 *	 LP n° 36 “1924 - 60c. roze zonder watermerk”, certificaten Mikulski en Mayer, zeer licht scharnier,  
			   zm (Yv. 400/Mi. n° 222Y) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       F	 40	 . . . . . . .    
A	 4318	 **/*	 1919/2000 Gedocumenteerde uitgebreide verzameling in 2 ordners van klassiek tot modern  
			   met betere zegels incl. Midden Litouwen, bezetting op Russische zegels (ook lokaaluitgiften),  
			   ook wat recentere zegels en blokken, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 200	 . . . . . . .    

BALTISCHE STATEN - Verzameling/Samenstelling
A	 4319	**/*/0	 Estland en Litouwen, 1918/2011, verzameling in 2 insteekboeken met o.a. veel modern postfris, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 60	 . . . . . . .    

BULGARIJE
A	 4320	 */0	 Roemelië - Zuid Bulgarije, 1880/1885, interessante studie op deze uitgifte met diverse tandingen  
			   en opdrukken, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 150	 . . . . . . .    
A	 4321	**/*/0	 1938/1980 Voorraad blokken en kleinbogen in dik insteekboek, ook wat andere landen, zm . . . . . . . .         @	 30	 . . . . . . .    

DUITSLAND - OUDE STATEN 
DUITSLAND - Oude Staten “Bayern”
F	 4322	 */0	 1881/1920 Verzameling op albumbladen, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 50	 . . . . . . .    
F	 4323	 0	 1919/1920 Mooie samenstelling Ludwig III met opdruk “Volksstaat Bayern”, ongetand alle betere 
	 	 	 waarden met keur Infla, tevens lagere waarden zonder opdruk en met “Freistaat Bayern”,  
			   zm (Mi. 680) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 70	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Oude Staten “Heligoland”
F	 4324	 PWST	 1882/1889 Samenstelling van 7 postwaardestukken 4 ongebruikt en 3 gebruikt (zeer zeldzaam)  
			   waarbij een verstuurd uit Heligoland 4/8/1882 naar Tiel / Nederland 26/8/1882 en een andere  
			   verstuurd uit Heligoland in 1889 naar Hamburg, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 50	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Oude Staten “Schleswig- Holstein” 
E	 4325	 **	 Schleswig- Holstein : N° 18a “1867 - 1 1/4 shilling rotlila”, durchstochen 10, hoekblok van 6, 
	 	 	 postfris met volledige gom, gom verouderd, zoals altijd, certificaat Eichele, tevens certificaat 
			   Bühler, toen nog voor blok van 10, zeer zeldzaam, zm (Mi. 6.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 600	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Oude Staten “Württemberg”
F	 4326	 **	 Wurttemberg : N° 258/70 “Volledige reeks” met extra’s zoals 259Y (certificaat Winkler), 264 a/d 
	 	 	 (264d certificaat Winkler), 269Y (keur Winkler), schaars als zodanig, zm (Mi. 1.600). . . . . . . . . . . . . .               @	 160	 . . . . . . .    

DUITSLAND - Oude Staten “Diverse”
A	 4327	**/*/0	 1849/1920 Verzameling in ringband met o.a. Bayern, uitgebreid met betere zegels, Helgoland, 
	 	 	 Württemberg met o.a. Mi. 271Y * (certificaat Winkler), zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 100	 . . . . . . .    

Vijfde veilingdag - vervolg	 Vrijdag - 14 Juni 2024
Cinqième jour de vente - suite 	 Vendredi - 14 Juin 2024
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DUITSLAND - Kolonies, Ostafrika
E	 4328	 ✉	 W.O. I Voorafgestempelde voorgefrankeerde omslag “7 1/2 h” ongebruikt, werd zo aan de loketten 
			   verkocht door gebrek aan zegels, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               F	 70	 . . . . . . .    

Memel
F	 4329	 */0	 1920/1923 Aardige verzameling op oude albumbladen met o.a. beter Klaipėda, zm/m . . . . . . . . . . . .             @	 60	 . . . . . . .    

BEZETTING 
Bezetting tijdens de 2° W.O.
A	 4330	 MIX	 Böhmen und Mähren, 1939/1946, zeer interessante gespecialiseerde verzameling, chronologisch  
			   opgezet in dikke ordner vanaf 15 maart 1939 (Duitse bezetting) met groot aantal verschillende  
			   stempels, eerstedagstukken, bevrijding, lokaal uitgiften, etc., historisch zeer interessant!, zm. . . . . . .        @	 250	 . . . . . . .    
A	 4331	 MIX	 Böhmen und Mähren, 1939/1946, gevarieerde verzameling in ringband met o.a. postwaardestukken, 
			   pakketkaarten, zegels op fragment, lokaaluitgiften, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 70	 . . . . . . .    
B	 4332	 ✉	 Böhmen und Mähren, 1940/1946, ca. 150 poststukken w.o. gelegenheidskaarten,  
			   aangetekend, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 30	 . . . . . . .    
F	 4333	 **	 1941/1944 Kleine verzameling met Letland, Litouwen, Azadhind, Kanaaleilanden,  
			   Tsjechoslowakije, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 60	 . . . . . . .    
E	 4334	 **	 Lokaaluitgifte Meissen n° B1 “1945 - Hitler 6pf. met oranjerode opdruk”, oplage 50, keurstempel 
			   Richter en Vogel, zeer zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 300	 . . . . . . .    
E	 4335	 **	 Lokaaluitgifte Löbau n° 1/2 “1945 - Hitler met violetblauwe opdruk op 6pf. en 12pf.”, oplage 50, 
			   keur Richter, zeer zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   F	 560	 . . . . . . .    
E	 4336	 0	 Zante: Grieks bestuur op zegels, Italië 1943 Sassone n° 2, 3 **, 3, 5, 6 en LP 1, 2 alle gestempeld  
			   en alle met keur, zeer zeldzaam, zm (Sass. 1.245). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 80	 . . . . . . .    
A	 4337	**/*/0	 Verzameling General Gouvernement, Böhmen und Mähren en Bayern in album,  
			   zm/m (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 120	 . . . . . . .    

Feldpost
F	 4338	 ✉	 1942 Feldpostbrief uit Deutsches Afrika Korps (DAK), F.P. 48248 naar Marbach bei Trier, zm . . . . . . . . .        F	 60	 . . . . . . .    
E	 4339	 ✉	 1943 Luftfeldpost n° 1 op brief met inhoud met voorafgestempelde zegel uit Wien naar Breslau  
			   met tekst in kader “Einheit des Empfängers nimmt z.Zt. nicht am Luftfeldpostdienst teil. 
			   Luftfelpostsammelstelle .../...”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 34	 . . . . . . .    
E	 4340	 ✉	 1943 Luftfeldpost n° 1 (2x) op brief uit F.P. 35600 naar N.-Donau, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 30	 . . . . . . .    
A	 4341	 ✉	 Feldpost verzameling in 2 insteekboeken (ruim 60 stuks), zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 50	 . . . . . . .    

Franse bezetting
E	 4342	 **	 N° 46 I en II “1949 - Konstanz”, 46II gekeurd Schlegel, zm (Mi. €676) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 74	 . . . . . . .    
F	 4343	 **	 1945/1949 Diverse gebieden, mooie verzameling op bladen met de betere reeksen en blokken, zm . .   @	 200	 . . . . . . .    
F	 4344	 **	 1947 Baden , interessante gespecialiseerde verzameling met groot aantal plaatfouten,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 24	 . . . . . . .    

Sovjet bezetting
F	 4345	 **	 Schwarzenberg, n° 1/23 “Type I Hitler met opdruk”, alle met keur, meeste met Zierer BPP, zm . . . . . .       @	 70	 . . . . . . .    
F	 4346	 **	 Schwarzenberg, n° 1/25 “Type II Hitler met opdruk Schwarzenberg”, alle met keur Zierer, 
			   Findeisen en/of “Sch” in cirkel, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 160	 . . . . . . .    

Geallieerde bezetting
E	 4347	 **	 N° 912-V (Mi.) “1946 - 2pf.” met variëteit “grote zwarte vlek op rand cirkel”, zm . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 20	 . . . . . . .    

REICH
REICH - Reeksen
E	 4348	 0	 N° 8 “1872 - Adler mit kleinem Brustschild - 2kr. oranje”, zm (Mi. €400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 40	 . . . . . . .    
E	 4349	 0	 N° 11 “1872 - Adler mit kleinem Brustschild - 18kr.”, zm (Mi. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 50	 . . . . . . .    
E	 4350	 0	 N° 12/13 “1872 - cijfer”, “10gr.” met penontwaarding, “30kr.” met valse stempel, zm/ntz. . . . . . . . . . .            @	 14	 . . . . . . .    
E	 4351	 0	 N° 24 “1872 - Adler mit grossem Brustschild - 2kr. oranje” met keurstempel, zeer schaars,  
			   zm (Mi. 3.200) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 320	 . . . . . . .    
E	 4352	 0	 N° 29/30 “1874 - opdrukken”, zm (Mi. €665). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 66	 . . . . . . .    
E	 4353	 0	 N° 30 “1874 - 9 op 9kr.”, klein dun plekje, m/ntz (Mi. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 20	 . . . . . . .    
E	 4354	 **/*	 N° 72, 74 en 75 “1902 - Germania” zonder watermerk, “20pf.”, “30pf.” en “40pf.”, blokken  
			   van 4 met scharnier in bovenste paar, zm (Mi. 2.200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 170	 . . . . . . .    
E	 4355	 **	 N° 72, 73 en 76 “1902 - Germania” zonder watermerk “20pf.”, “25pf.” en “50pf.”, postfrisse  
			   blokken van 4, zm (Mi. 3.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 300	 . . . . . . .    
E	 4356	 **/*	 N° 77 “1902 - Germania” zonder watermerk, “80pf.”, blok van 4 met scharnier in bovenste  
			   paar, zm (Mi. 2.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           F	 200	 . . . . . . .    
F	 4357	 **/*	 N° 97 B II “5 mark” in volledig vel van 20, scharnier in bladrand, zegels **, geplooid op tanding, 
			   zm (Mi. 200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 24	 . . . . . . .    
E	 4358	 0	 N° 398/401 “1926 - Nothilfe”, zm (Mi. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 18	 . . . . . . .    
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E	 4359	 0	 N° 425/29 “1928 - Nothilfe”, zm (Mi. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 22	 . . . . . . .    
E	 4360	 **	 N° 446/49 “1930 - IPOSTA hart uit het blok”, zoals altijd met bruine gom, zm (Mi. €440) . . . . . . . . . .           @	 50	 . . . . . . .    
E	 4361	 0	 N° 450/53 en 459/62 “1930/1931 Nothilfe”, zm (Mi. €280). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 30	 . . . . . . .    
E	 4362	 **	 N° 459/64 “1931/32 - gebouwen incl. opdrukken”, zm (Mi. €298). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 34	 . . . . . . .    
E	 4363	 **	 N° 467/73 en 482/95 “1932/33 Hindenburg met watermerk 2, volledige reeks”, tweede deel  
			   met keur Grabowski, zm (Mi. 1.370). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                F	 160	 . . . . . . .    
E	 4364	 **	 N° 474/78 “1932 - gebouwen”, zm (Mi. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 24	 . . . . . . .    
E	 4365	 **	 N° 479/81 “1933 - Frederik de Grote”, zm (Mi. €320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 38	 . . . . . . .    
E	 4366	 **	 N° 499/507 “1933 - Wagner”, volledige reeks type A, alleen “20pf.” type B met attest Grabowski, 
			   zm “Mi. 2.500) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 300	 . . . . . . .    
E	 4367	 0	 N° 505B en 506/507A “1933 - Wagner”, hoge waarden, zm (Mi. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 40	 . . . . . . .    
E	 4368	 **	 N° 540/43 “1934 - onderzoekers”, zm (Mi. €190). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 24	 . . . . . . .    
E	 4369	 **	 N° 548/53 “1934 - dood van Hindenburg”, zm (Mi. €150). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 18	 . . . . . . .    
E	 4370	 **	 N° 556/64 “1934 - Beroepen”, w.o. “25pf. hoekstuk”, zm (Mi. €680) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 80	 . . . . . . .    
E	 4371	 **	 N° 580/83 “1935 - Eisenbahn”, zm (Mi. €130). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 16	 . . . . . . .    
E	 4372	 **	 N° 588/97 “1935 - klederdrachten”, zm (Mi. €180). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 22	 . . . . . . .    
F	 4373	 0	 N° 664 “Verjaardag A. Hitler” op HK “G.P. Europa motoren”, 1938 met speciale stempel, zm. . . . . . . .         @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4374	 **	 N° 671 “1938 - Das Braune Band”, zm (Mi. €150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 18	 . . . . . . .    
E	 4375	 **	 N° 695/97 “1939 - Nürburgring - rennen”, zm (Mi. €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 36	 . . . . . . .    
E	 4376	 **	 N° 747 “1940 - Das Braune Band”, scharnieren in bladboord, zm (Mi. €120). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 14	 . . . . . . .    
E	 4377	 **	 N° 909/10 en 910U “1945 - SA en SS getand en extra 910 ongetand met linkerbladboord”,  
			   zm (Mi. 135) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 16	 . . . . . . .    

REICH - Luchtpost
E	 4378	 **	 N° 424 “1928 - Zeppelin 4rm.”, zm (Mi. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         F	 20	 . . . . . . .    
E	 4379	 **	 N° 438Y “1930 - Zeppelin Südamerikafahrt 2rm.”, prachtzegel, zm (Mi. €1.700) - zie foto kaft.. . . . . . . .       F	 220	 . . . . . . .    
E	 4380	 *	 N° 438Y/439Y “1930 - Zeppelin Südamerikafahrt 2rm. en 4rm.”, zm (Mi. €650) . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 70	 . . . . . . .    
E	 4381	 **	 N° 439Y “1930 - Zeppelin Südamerika - fahrt 4rm.”, enkele gomplooitjes en  
			   kort tandje linksonder, m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        F	 110	 . . . . . . .    
E	 4382	 0	 N° 439 “1930 - Zeppeling Südamerikafahrt 4rm.” met onderbladboord, stempel  
			   “Luftschiff Graf Zeppelin”, tanding iets rafelig, zm/m (Mi. 400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 36	 . . . . . . .    
E	 4383	 *	 N° 456/58 “1931 - Zeppelin” met opdruk “Polarfahrt 1931”, zm (Mi. €900). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 110	 . . . . . . .    
E	 4384	 *	 N° 496/98 “1933 - Zeppelin” met opdruk “Chicagofahrt Welst ausstellung 1933”, zm (Mi. €1.200) . . . . .    F	 150	 . . . . . . .    
E	 4385	 0	 N° 496/98 “Zeppelin Chicago-fahrt 1933”, “1rm.”, 2 tandjes iets kort, “4rm.” keur Schlegel,  
			   zm/m (Mi. 1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             F	 70	 . . . . . . .    
E	 4386	 **	 N° 529/39 “1934 - Deutsche Luftpost”, zm (Mi. €800) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 80	 . . . . . . .    

REICH - Boekjes
E	 4387	 **	 1927 Postzegelboekje MH 24 “Hindenburg Wohlfahrt”, lichte roestsporen op zegels, zm/m (Mi. 320) . .   @	 30	 . . . . . . .    
E	 4388	 **	 1932 Postzegelboekje MH 31 “Deutsche Nothilfe”, zm (Mi. €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 40	 . . . . . . .    

REICH - Zusammendrucke 
E	 4389	 **	 N° 381 “1926 - Adler 50pf. roodoranje” met rechterbladboord, zm/m (Mi. €300) . . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 30	 . . . . . . .    
E	 4390	 **	 N° 384 “1926 - Adler 3m.”, de topwaarde, zm (Mi. €550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 66	 . . . . . . .    
E	 4391	 **	 N° K7 “1930 - Adler keerdruk 10 + 10”, zm (Mi. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 50	 . . . . . . .    
E	 4392	 **	 N° K8 “1930 Adler - keerdruk 20 + 20” met extra zegel en onderbladboord, zm (Mi. +€422). . . . . . . . .        F	 56	 . . . . . . .    

REICH - Blokken
E	 4393	 **/*	 BL 1 “IPOSTA”, zegels postfris, wat problemen in randen, zm/ntz (Mi. €550, zegelwaarde €440) . . . . . .     F	 50	 . . . . . . .    
E	 4394	 0	 BL 1 “IPOSTA” met speciale stempel, zm (Mi. €2.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 240	 . . . . . . .    
E	 4395	 0	 BL 1 “IPOSTA Berlin W62” met speciale stempel “14.9.30”, 3° dag van de expositie, enkele 
	 	 	 kleine vlekjes, certificaat Michaux, zm/m (Mi. 2.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 150	 . . . . . . .    
F	 4396	 **	 BL 2 “1933 -Nothilfe”, zegels perfect **, randen met gebreken, zm/ntz  
			   (Mi. 6.000 + zegelwaarde 1.200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 180	 . . . . . . .    
F	 4397	 **	 BL 2 “1933 Nothilfe”, zegels zeer mooi postfris, randen zonder gom, zoals uitgegeven, enkele 
	 	 	 minieme onvolkomenheden in velrand, certificaat Faffaz (Padova), zm/m (Mi. 6.000) - zie foto kaft.. . . .   F	 400	 . . . . . . .    
E	 4398	 **	 BL 3 “1935 - Ostropa” met volledige gom, dus bruin, zm (Mi. €1.300 (**)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F	 160	 . . . . . . .    
E	 4399	 0	 BL 3 “1935 - Ostropa” met speciale stempel, zm (Mi. €1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 140	 . . . . . . .    
F	 4400	 **	 BL 5 en 6 “1936 - Olympische Spelen”, zm (Mi. €280) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 34	 . . . . . . .    
E	 4401	 **	 BL 9 “1937 Kulturförderung”, zm (Mi. €320) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 32	 . . . . . . .    
E	 4402	 **	 BL 10 “1937 - München-Riem”, zm (Mi. €180). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 22	 . . . . . . .    
E	 4403	 **	 BL 11 “1937 - Reichsparteitag Nürnberg”, zm (Mi. €320)”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 32	 . . . . . . .    
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REICH - Brieven en/of poststukken
E	 4404	 ✉	 1871 N° 32 (Mi.) “5pf. lila” op brief van St.-Vith (ingekaderde langstempel “25.1.71”) naar 
			   Meyerode, aankomststempel St.-Vith, Oostkantons, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F	 60	 . . . . . . .    
E	 4405	 ✉	 1900 N° 49 en 57 op expresbrief tarief “45pf.” van Aachen 31.8.1900 naar Namur, adres in rood 
			   potlood doorgehaald met bij aankomst langstempel (België) “Expres” aangebracht + ambulant 
	 	 	 “Verviers-Bruxelles 1”, zeldzaam, deel achterflap mist, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              F	 60	 . . . . . . .    
F	 4406	 ✉	 1927/1938 Samenstelling van 13 brieven gefrankeerd met POL perforaties, zm/m . . . . . . . . . . . . . . .                @	 40	 . . . . . . .    
F	 4407	 ✉	 1931/1932 Viertal katapultvluchten, “Zum Dampfer befördert Columbus” en “S.S. Bremen”,  
			   3 stukken naar New York en 1 x Southampton naar Berlin, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 60	 . . . . . . .    
E	 4408	 ✉	 1934.4.1 Aangetekende brief van Pforzheim naar Brussel met de volledige Wagnerreeks  
			   (Mi. n° 499A/507A w.o. 2 samenhangende paren), verzonden door Prof. Dr. Wagner (!),  
			   curieus, zm (Mi. zegelwaarde 380). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 F	 70	 . . . . . . .    
E	 4409	 ✉	 1939 “Aangetekende brief van Adenau naar Schweidenitz gefrankeerd met Mi. 695/97 hoekzegels  
			   met stempel “Nürburgring-Rennen 21.5.1939”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 30	 . . . . . . .    
E	 4410	 ✉	 1940/06/12 Volledige brief van concentratiekamp Oranienburg Sachsenhausen naar Brünn  
			   met Mi. n° 552, zeldzaam, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    F	 30	 . . . . . . .    

REICH - Dienst
F	 4411	 **	 N° 132/77 “1934/1944 - dienst volledig”, zm (Mi. €295). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 28	 . . . . . . .    

REICH - Verzameling en/of samenstelling
F	 4412	 */0	 1851/1920 Verzameling op oude albumbladen met Reich koloniën en buitenlandse burelen,  
			   Reich met o.a. dienst 1905 *, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 100	 . . . . . . .    
A	 4413	**/*/0	 1872/1945 Voorraad in 2 Bristol winkelboeken, zeer veel zegels!, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 50	 . . . . . . .    
F	 4414	 **/0	 1902/1905 Gespecialiseerde samenstelling Germania (w.o. spiegeldruk) en “Darstellungen”,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 80	 . . . . . . .    

REICH - Brieven ZEPPELIN
F	 4415	 ✉	 1930, 3 (zicht)kaarten met zeppelinstempels, Russlandfahrt en 2 kaarten Zwitserland Basel, zm . . . . .      @	 40	 . . . . . . .    
E	 4416	 ✉	 1936.8.5 First flight Hindenburg to USA, Europa-Nordamerika op geïllustreerde brief met 
			   frankering Mi. n° 607 paar, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 20	 . . . . . . .    
E	 4417	 ✉	 1936.6.5, aangetekende brief van Stuttgart via Airship “Hindenburg”, Europa-Nordamerikafahrt  
			   naar Lakehurst met Mi. n° 606/607, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 20	 . . . . . . .    
E	 4418	 ✉	 1936.1.8 Brieffragment met volledige reeks Olympiade (Mi. n° 609/16) met stempel “Olympiafahrt 
			   Luftschiff Hindenburg, Frankfurt (Main), zm/ntz (Cataloguswaarde voor volledige brief 225) . . . . . . . .         @	 20	 . . . . . . .    
E	 4419	 ✉	 1936.1.8 Briefkaart naar Frankfurt met rode stempel “Luftschiff Hindenburg Olympiadefahrt 1936”, 
			   zm (Sieger n° 427B). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 30	 . . . . . . .    
E	 4420	 ✉	 1936.6.5 Aangetekende LP brief van Stuttgart naar Minneapolis via Airship “Hindenburg” from 
			   Friedrichshafen to Lakehurst met rode stempel “Europa-Nordamerika”, zm (Sieger n° 406H). . . . . . . .         @	 26	 . . . . . . .    
E	 4421	 ✉	 1937.1.5 Propagandakaart NSDAP met rode stempel “Luftschiff Hindenburg Deutschlandfahrt am 
			   Mai 1 1937”, stempel “Frankfurt”, voorzien van schaarse rechthoekige stempel “Wegen Ausfals der 
			   Deutschlandfahrt, Postabwurf bei Nordamerikafahrt”, linkerzijde iets beschadigd, zm/m . . . . . . . . . . . .           F	 36	 . . . . . . .    
E	 4422	 ✉	 1937.10.4 Aangetekende postkaart “Dag van de postzegel” van Dresden naar Porto Allegre 
			   (Brazilië) met rode stempel “Deutsche Luftpost Europa-Südamerika” met spectaculaire  
			   frankering aan achterzijde w.o. Hitlerblok, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 30	 . . . . . . .    
E	 4423	 ✉	 1937.1.5 Brief Solingen-Wald met rode stempel “Luftschiff Hindenburg Deutschlandfahrt am  
			   1 Mai 1937” met o.a. BL 7, zm (Sieger n° 453B) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 20	 . . . . . . .    
E	 4424	 ✉	 1938.1.12 Brief “Luftschiff Graf Zeppelin fahrt in das befreite Sudetenland” met Mi. n° 662 (12x)  
			   en 2 paren Hindenburg met stempel “Frankfurt” naar Freiburg, achterzijde “Am 4 - Dezember 
			   Dein JA dem Führer”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 20	 . . . . . . .    
E	 4425	 ✉	 1939.20.8 Postkaart naar Pössneck met rode stempel “Luftschiff Graf Zeppelin Essen 
			   Deutschlandfahrten 1939” met zwarte stempel “Essen/Mülheim”, zm (Sieger n° 463). . . . . . . . . . . . .              @	 26	 . . . . . . .    
A	 4426	 ✉	 Mooie verzameling brieven en kaarten in insteekboek met beschrijving, diverse met frankering 
			   Zusammendrücke, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 180	 . . . . . . .    

REICH - Propaganda
F	 4427	 BK	 W.O. II: 2 propagandakaarten (spotkaarten) Churchill, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 50	 . . . . . . .    
E	 4428	 **	 1943 Propagandavervalsingen n° 30/31 (Mi.) karikaturen, soldaat met verminkt gezicht  
			   (achtergrond Goering en Streicher) “3 + 2pf.” en Himmler “12 + 6pf.”, gebaseerd op  
			   Winterhilfe 1938 volledig boekje met twee velletjes van 10 zegels, dus 10 paren, Michel  
			   vermeldt geen cataloguswaarde voor het boekje maar 1 paar coteert 1.200, dus voor het  
			   boekje geldt ++ 12.000, prachtige kwaliteit, uiterst zeldzaam, zm - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 2000	 . . . . . . .    

BUND 
BUND - Reeksen
E	 4429	 **	 N° 134 “1952 - Posthorn 50pf.”, zm (Mi. €200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 24	 . . . . . . .    
E	 4430	 **	 N° 137 “1952 - Posthorn 80pf.”, zm (Mi. €500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 60	 . . . . . . .    
E	 4431	 **	 N° 138 “1952 - Posthorn 90pf.”, zm (Mi. €550) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 66	 . . . . . . .    
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F	 4432	 **	 N° 1295/98 “Kostbare glazen kunst” in volledige vellen van 50, zm (Mi. €250). . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4433	 **/0	 1949/1999 Quasi volledige verzameling in 2 Davo albums, vrijwel geheel gestempeld, zm . . . . . . . . .          @	 70	 . . . . . . .    

BUND - Verzameling en/of samenstelling
A	 4434	**/*/0	 1946/1976 Zeer uitgebreide verzameling in Borek album met o.a. Band- und Netzaufdrücke  
			   (zonder keur), Posthorn ** (ntz), niet gekeurd, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 200	 . . . . . . .    
A	 4435	 **/*	 1949/1974 Quasi volledige verzameling in Leuchtturm album met betere reeksen *,  
			   zm (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 100	 . . . . . . .    
A	 4436	 **	 1949/1995 Goed gevulde maar eenvoudige verzameling in 5 Lindneralbums met veel  
			   volledige jaargangen **, beginperiode nauwelijks aanwezig, zm (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . .           @	 76	 . . . . . . .    
A	 4437	 0	 1949/1972 Verzameling in Safe-album, w.o. betere reeksen in de beginperiode, zm. . . . . . . . . . . . . .               @	 70	 . . . . . . .    
A	 4438	 **	 1960/2004 Vrijwel volledige verzameling in 4 KaBe albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 60	 . . . . . . .    
A	 4439	 **	 1965/2000 Uitgebreide voorraad in 3 insteekboeken, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 36	 . . . . . . .    
A	 4440	**/FDC	 1970/1990 Verzameling in 2 albums Safe, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 Bod	 . . . . . . .    

BERLIJN 
BERLIJN - Reeksen, Verzameling en/of samenstelling
E	 4441	 **	 N° 35/41 “1949 - UPU”, zm (Mi. €750). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              F	 70	 . . . . . . .    
E	 4442	 **	 N° 35/41 “1949 UPU”, zm (Mi. €750) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 70	 . . . . . . .    
E	 4443	 **	 N° 35/41 “1949 - UPU”, nauwelijks zichtbaar gomplooitje, zm (Mi. €750). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 60	 . . . . . . .    
F	 4444	 **	 N° 35/41 “1949 UPU” in blok van 4, prachtig, zm (Mi. €3.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 240	 . . . . . . .    
E	 4445	 0	 N° 35/41 “1949 UPU”, zm (Mi. €320) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 30	 . . . . . . .    
E	 4446	 **	 N° 61/63 “Goethe”, zm (Mi. €320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 30	 . . . . . . .    
E	 4447	 **	 N° 61/63 “1949 - Goethe”, minieme gomplooitjes in “10pf.” en “30pf.”, zm/m (Mi. €320). . . . . . . . . . . .           F	 24	 . . . . . . .    
E	 4448	 **	 N° 68/70 “1949 - Währungsgeschädigte”, zm (Mi. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 40	 . . . . . . .    
E	 4449	 ✉	 N° 109 (Mi.) “1953 - Kaiser Wilhelm Kirche 30 + 15 pf.”, enkelfrankering op brief naar Zweden, 
			   zeldzaam, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 10	 . . . . . . .    
E	 4450	 **	 BL 1 “1949 - Berliner Währungsgeschädigte”, onbeduidend gomplooitje, zm (Mi. €950). . . . . . . . . . . . @	 120	 . . . . . . .    
E	 4451	 **	 BL 1 “1949 - Berliner Währungsgeschädigte”, zm (Mi. €950). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 120	 . . . . . . .    
A	 4452	 **	 1948/1990 Volledige verzameling in Davo album, postfris met o.a. Berlin opdrukken  
			   keur Schlegel, BL 1 ** iets getint, zm/m (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 450	 . . . . . . .    
A	 4453	**/*/0	 1948/1990 Verzameling in Davo album met diverse betere zegels, veel volledige jaargangen  
			   postfris, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 50	 . . . . . . .    
A	 4454	**/*/0	 1948/1990 Verzameling in Edifil album vanaf Berlin opdrukken (ntz!) met o.a.  
			   1949 monumenten **, UPU **, BL 1 (ntz), zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 300	 . . . . . . .    
A	 4455	 **	 1953/1990 Behoorlijk gevulde verzameling in Leuchtturm album, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 26	 . . . . . . .    

D.D.R.
D.D.R. - Reeksen, Verzameling en/of samenstelling
E	 4456	 **	 N° 286/88 “1951 - Mao”, zm (Mi. €320) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 36	 . . . . . . .    
E	 4457	 **	 N° 327/41 + 339xb “1952 - beroemde personen”, zm (Mi. €410) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 46	 . . . . . . .    
E	 4458	 **	 N° 453 I (Mi.) “1955 - 10pf. mit langer Nase”, zm (Mi. €150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4459	 **/0	 1949/1989 Behoorlijk gevulde verzameling in 3 Davo albums, zonder betere zegels beginperiode,  
			   maar met veel ** jaargangen, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 50	 . . . . . . .    
A	 4460	**/*/0	 1950/1990 Verzameling in LX insteekalbum met o.a. Mao reeks, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 20	 . . . . . . .    
A	 4461	 **/*	 1960/1990 Verzameling in 2 KaBe albums incl. blokken, waarschijnlijk volledig, zm . . . . . . . . . . . . . .               @	 16	 . . . . . . .    
A	 4462	 **/*	 1963/1975 Verzameling in Schaubek klemband met veel reeksen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 30	 . . . . . . .    
D	 4463	 ✉	 Samenstelling honderden brieven uit de jaren ‘70 en ‘80, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    

DUITSLAND - ALGEMEEN/SAMENSTELLINGEN 
A	 4464	**/*/0	 1855/1949 Verzameling in dik insteekboek v.a. Staten (veel Bayern) met bezette gebieden W.O. I, 
			   Saar, Danzig, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 40	 . . . . . . .    
A	 4465	**/*/0	 1872/1989 Verzameling Reich, Bund en Berlin in 4 Davo albums, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 50	 . . . . . . .    
A	 4466	 */0	 1875/1939 Verzameling in 2 Safe ringbanden met Bayern, Danzig en Memel, zm/m/ntz . . . . . . . . . . .            @	 40	 . . . . . . .    
A	 4467	**/*/0	 1945/1995 Verzameling in 2 Davo-albums, met diverse postfrisse jaargangen, zm/ntz . . . . . . . . . . . .             @	 26	 . . . . . . .    
A	 4468	 0	 1948/2000 Verzameling Bund en Berlin in 3 insteekboeken met o.a. Berlin-opdruk in rood “1 Mark” 
			   en “2 Marken” met keur Schlegel, zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 80	 . . . . . . .    
A	 4469	 **	 Bund en Berlijn, voorraad in 4 insteekboeken, vanaf jaren ‘50 (weinig aanwezig) t/m 1988,  
			   zeer veel materiaal w.o. boekjes, zm.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 36	 . . . . . . .    
B	 4470	 */0	 Diverse items in klein insteekboek met betere zegels Reich o.a. dienst n° (Mi.) 9 *, koloniën en 
			   buitenlandse burelen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 40	 . . . . . . .    
D	 4471	**/*/0	 Enorme hoeveelheid zegels in albums, insteekboeken, etc., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 40	 . . . . . . .    
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D	 4472	**/*/0	 Zeer veel oudere zegels Reich en Bayern in insteekboeken, etc., tevens wat oude bankbiljetten, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 100	 . . . . . . .    
B	 4473	 **/*	 Diverse items in zakjes en op kaartjes, voornamelijk Reich w.o. blokken, ook wat Bund, zm/m . . . . . .       @	 100	 . . . . . . .    
A	 4474	 **/0	 Bund en Berlin, voorraad combinaties en rolzegels in insteekboek vanaf “Beroemde Personen”, zm . . .    @	 30	 . . . . . . .    
A	 4475	**/*/0	 Bund + Berlijn, verzameling in 2 albums en 1 insteekboek w.o. veel volledige reeksen en blokken, 
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 40	 . . . . . . .    
D	 4476	 0	 Bund + Berlijn, voorraad ETB jaren ‘70/’80, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4477	 0	 Verzameling Bund, 2001/2009 in insteekboek en verzameling DDR, 1982/1990 in Davo album,  
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 30	 . . . . . . .    

Duitsland - Algemeen/Brieven, documenten
E	 4478	 ✉	 1712 Duitse voorloper, Klincken, dd. 7 mei 1712 (onduidelijk), naar “Entlien” (onduidelijk) met 
			   vermelding “Cito Cito”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 10	 . . . . . . .    
E	 4479	 ❒	 1759 Duits document van Lindau, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4480	 */0	 Kleine samenstelling op oude albumbladen met o.a. Reichspost “5m.” en Bayern, zm/m/ntz . . . . . . . .         @	 70	 . . . . . . .    
A	 4481	 MIX	 Reich, Bund, Berlijn, Zones, samenstelling 66 PWST Reich, nieuw en gebruikt, + moderner 
			   materiaal w.o. enkele reeksen en postzegelboekjes, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 20	 . . . . . . .    

FRANKRIJK
FRANKRIJK - Essais
E	 4482	 ❒	 Type 2 “Cérès ongetand - 15c.” proef oker op blauwachtig papier, gerand en zonder gom, zm . . . . . .       @	 10	 . . . . . . .    
E	 4483	 ❒	 Type 9 “Napoleon III ongetand - 10c.” proef in zwart op groen papier, breed gerand,  
			   gegomd met *, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 16	 . . . . . . .    
E	 4484	 ❒	 Type 17 “Napoleon III ongetand - 80c.” kleur proef in “citron” op wit papier, zonder gom, zm/m . . . . .      @	 10	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Cérès
E	 4485	 0	 N° 1 “10c. bistre-jaune”, luxezegel, zm (Yv. +€365). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 60	 . . . . . . .    
E	 4486	 0	 N° 1 “10c. bistre- jaune” met stempel “gros points”, certificaat Roumet, zm (Yv. €390). . . . . . . . . . . . .            F	 46	 . . . . . . .    
E	 4487	 0	 N° 2 “15c. vert”, mooi vierrandig zegel, zm (Yv. €1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 100	 . . . . . . .    
E	 4488	 0	 N° 2 “15c. vert” met stempel “étoile”, mooi gerand, zm (Yv. €1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 100	 . . . . . . .    
E	 4489	 0	 N° 2 “15c. vert”, mooi vierrandig zegel, zm (Yv. €1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  F	 100	 . . . . . . .    
E	 4490	 0	 N° 5 “40c. orange”, luxezegel, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          F	 70	 . . . . . . .    
E	 4491	 0	 N° 5 “40c. orange”, goed gerand, lichte afst. P.C. 687 Cette, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F	 60	 . . . . . . .    
E	 4492	 0	 N° 6 “1fr. carmin” met stempel “1186”, certificaat Fourcaut (1er choix), mooi vierrandig zegel,  
			   zm (Yv. 1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 120	 . . . . . . .    
E	 4493	 0	 N° 6 “1fr. carmin foncé obl. grille”, zm (Yv. €1.250). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 100	 . . . . . . .    
E	 4494	 **	 N° 6f (herdruk) “1fr. karmijn” met certificaat “Behr”, prachtstuk nieuw met gom,  
			   klein vlekje op papier, m (Yv. ++ 950) - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 200	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Louis Napoléon
E	 4495	 0	 N° 9 “10c. republique”, zm (Yv. €850, mooie zegel). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 100	 . . . . . . .    
E	 4496	 0	 N° 9 “10c. brun-clair - type II”, mooie zegel, prachtstuk, zm (Yv. +€850). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 110	 . . . . . . .    
E	 4497	 **	 N° 10c (herdruk) “25c. blauw” met certificaat “Behr”, prachtstuk nieuw met gom,  
	 	 	 zm (Yv. ++€600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             F	 180	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Napoléon III en Napoléon III Lauré
E	 4498	 *	 N° 12 “5c. vert”, goed gerand, met gedeeltelijke gom, rechterbovenhoek wat uitgerafeld zoniet  
			   zeer mooi; zm/m (Yv. 1.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 90	 . . . . . . .    
E	 4499	 **	 N° 14B “Napoléon III 20c. bleu”, type in horizontaal paar met bladboord, volle originele gom, 
	 	 	 maar met gomplooi (pli de gomme) en roestpuntjes (points de rouille) met fotocertificaat,  
			   m/ntz (Yv. ++ 1.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 50	 . . . . . . .    
E	 4500	 0	 N° 14 “1854 - 1860 - 20c. bleu trois bandes de quatre”, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 40	 . . . . . . .    
E	 4501	 *	 N° 14B “1860 - Napoléon III - 20c. bleu, type II”, zm (Yv. €550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 44	 . . . . . . .    
E	 4502	 0	 N° 17A “Napoléon III - 80c. carmin”, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 10	 . . . . . . .    
E	 4503	 *	 N° 20 “Napoleon III - 5c. vert”, m (Yv. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 30	 . . . . . . .    
E	 4504	 (**)	 N° 21 “1862 - Napoléon III - 10c. bistre”, zm/ntz (Yv. +/-€400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 60	 . . . . . . .    
E	 4505	 *	 N° 23 “1862 - Napoléon III - 40c. orange”, mooi gecentreerd, zm (Yv. +€3.100) - zie foto kaft.. . . . . . .      F	 350	 . . . . . . .    
E	 4506	 *	 N° 26A “1862 - Napoléon III Lauré - 2c. rouge-brun”, zm (Yv. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 24	 . . . . . . .    
E	 4507	 *	 N° 28A “1867 - Napoléon III Lauré 10c. bistre type I”, boven bijgetand, ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 20	 . . . . . . .    
E	 4508	 *	 N° 32 “Napoleon III Lauré - 80c. rose” dun plekje, gekeurd, ntz (Yv. €1.750). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 50	 . . . . . . .    
E	 4509	 (**)	 N° 32 “1867 - Napoléon III Lauré 80c. rose”, zm/ntz (Yv. +€420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 50	 . . . . . . .    
E	 4510	 0	 N° 33 “Napoléon III Lauré - 5fr. violet grijs”, mooi aspect, maar vakkundig gerepareerd 
			   scheurtje, m/ntz (Yv. 1.200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 50	 . . . . . . .    
E	 4511	 0	 N° 33 “5fr. violet-gris”, mooie tanding en stempel met fotocertificaat, zm (Yv. €1.200) . . . . . . . . . . . . .            F	 150	 . . . . . . .    
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E	 4512	 0	 N° 33 “5fr. violet-gris”, stempel étoile, hersteld rechtsboven, m/ntz (Yv. €1.200). . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4513	 ✉	 1870 N° 29A (4x) Napoléon Lauré “20c. bleu” in paar + 2 losse zegels op brief van Bordeaux  
			   naar Grannat 11/3/1870, zm (OBP +/- 85). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 12	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Siège de Paris
E	 4514	 *	 N° 37 “20c. bleu”, zm (Yv. €550) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 56	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Cérès de Bordeaux
E	 4515	 0	 N° 40B “1870 - 2c. brun-rouge” report 2 obl. typo, mooie vierrandige zegel, met keuren  
			   van Brun en Calves, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         F	 100	 . . . . . . .    
E	 4516	 0	 N° 41B “1870 - 4c. gris - report 2” op fragment met groot deel van brede rand links, ntz (Yv. 350) . . .    @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4517	 0	 N° 44Aa “1870 - 20c. bleu - type I, report I”, licht dun in de bovenrand, m (Yv. €1.150). . . . . . . . . . . .           F	 90	 . . . . . . .    
E	 4518	 *	 N° 45B “20c. bleu - type II, report 1”, zm (Yv. €2.100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 150	 . . . . . . .    
E	 4519	 *	 N° 45c “1870 - 20c. bleu - type II, report III”, zm (Yv. €2.100) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 200	 . . . . . . .    
E	 4520	 *	 N° 47 “1870 - 30c. brun”, hoekvouwtje linksboven, m (Yv. €500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 40	 . . . . . . .    
E	 4521	 0	 N° 49 “80c. rose”, zm (Yv. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 36	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Cérès III ° Republiek
E	 4522	 *	 N° 53 “1872 - Cérès dentelé - 5c. vert-jaune sur azuré”, zm (Yv. €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 30	 . . . . . . .    
E	 4523	 (**)	 N° 54 “1875 - Cérès dentelé - 10c. brun sur rose”, hergomd, zm/ntz (Yv. +/-€180). . . . . . . . . . . . . . .                @	 20	 . . . . . . .    
E	 4524	 (**)	 N° 56 “1872 - Cérès dentelé - 30c. brun”, zm/ntz (Yv. +/-€250) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 30	 . . . . . . .    
E	 4525	 (**)	 N° 57 “1872 - Céres dentelé - 80c. rose”, zeer mooi gecentreerd, zm/ntz (Yv. +/-€300) . . . . . . . . . . . .           F	 40	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Sage
E	 4526	 (**)	 N° 69 “1876 - type sage 30c. brun clair (I)”, zm (Yv. €230). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                F	 30	 . . . . . . .    
E	 4527	 (**)	 N° 71 “75c. carmin (I)” hergomd, m (Yv. €1.400 voor *) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 F	 40	 . . . . . . .    
E	 4528	 (**)	 N° 77 “1876 - 15c. gris (II)”, zm/ntz (Yv. +/-€350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 40	 . . . . . . .    
E	 4529	 *	 N° 78 “1876 - 25c. outremer (II)”, zm (Yv. €650). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       F	 70	 . . . . . . .    
E	 4530	 (**)	 N° 79 “25c. bleu (II)”, hergomd, zm (Yv. €750). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 30	 . . . . . . .    
E	 4531	 *	 N° 91 Type 2 “25c. noir sur rouge”, zm/m (Yv. €1.600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 80	 . . . . . . .    
E	 4532	 (**)	 N° 91 “1878 - type Sage 25c. noir sur rouge”, hergomd, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 50	 . . . . . . .    
E	 4533	 *	 N° 93 “35c. violet-noir sur jaune (II)”, potlood op achterzijde, zm/m (Yv. €800). . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 70	 . . . . . . .    
E	 4534	 *	 N° 95 “5fr. violet sur lilas (II)” een hoektand geplooid, m/ntz (Yv. €650) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 30	 . . . . . . .    
E	 4535	 **/*	 N° 96 “20c. brique sur vert” (blok van 4), bovenste 2 zegels licht * spoor en de 2 onderste **,  
			   zm (Yv. + 300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 30	 . . . . . . .    
E	 4536	 (**)	 N° 97a “187 - type Sage 5fr. lilas rose”, hergomd, zm (Yv. +/-€200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         F	 30	 . . . . . . .    
E	 4537	 **/*	 N° 101 en 103 “15c. bleu” (2 paren) met Millésime 0 en 2 (telkens 1 zegel **) + “10c. noir”  
	 	 	 (in paar) met Millésime 0 en beide zegels **, zm/m (Yv. ++ 170). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 12	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Semi-moderne en moderne periode
E	 4538	 *	 N° 122 “1900 - Merson - 2fr. violet et jaune”, zeer zeldzaam, prachtstuk, zm (Yv. +/-€1.000). . . . . . . . .        F	 150	 . . . . . . .    
E	 4539	 *	 N° 125 “15c. vermillon - Type Mouchon” (in paar) met Millésime 3, zm (Yv. €130) . . . . . . . . . . . . . . .                @	 12	 . . . . . . .    
E	 4540	 *	 N° 128 “30c. violet - Type Mouchon”, zm (Yv. €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 34	 . . . . . . .    
E	 4541	 *	 N° 129/133 “Type Semeuse lignée de Roty” volledig reeks, zm/m (Yv. €370). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 34	 . . . . . . .    
E	 4542	 *	 N° 131/33 “1903 - Semuse lignée 20, 25 en 30c.”, zm (Yv. ++€355). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 40	 . . . . . . .    
E	 4543	 **	 N° 147 “10c. + 5c. rouge - Rode Kruis” in blok van 4 met zeer mooie centrage, zm (Yv. +€400) . . . . .      @	 30	 . . . . . . .    
E	 4544	 *	 N° 148/55 “1917/18 Orphelins”, zm (Yv. €3.500) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 360	 . . . . . . .    
E	 4545	 *	 N° 148/55 “1917/18 - Orphelins”, zm (Yv. €3.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 360	 . . . . . . .    
E	 4546	 (**)	 N° 150/54 “1917 - Orphelins - 15c. t.e.m. 1fr.”, hergomd, zm (Yv. €1.290). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F	 50	 . . . . . . .    
E	 4547	 *	 N° 182 “1923 - Bordeaux”, zm (Yv. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 60	 . . . . . . .    
E	 4548	 *	 N° 182 “1923 - Bordeaux”, zm (Yv. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 60	 . . . . . . .    
E	 4549	 0	 N° 182 “1923 - Bordeaux”, tanding links iets rafelig, m (Yv. €650). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 50	 . . . . . . .    
E	 4550	 *	 N° 188A “1924 - 10c. minéraline”, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 50	 . . . . . . .    
E	 4551	 *	 N° 188/188A “1924 - Semeuse avec bandelette, w.o. Minéraline”, zm (Yv. €545) . . . . . . . . . . . . . . . . .                F	 60	 . . . . . . .    
E	 4552	 *	 N° 206/208 “Type Merson - 1925”, volledige reeks, zm (Yv. €405). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 40	 . . . . . . .    
E	 4553	 *	 N° 207/208 “1925 - Merson - 10 en 20fr.”, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 40	 . . . . . . .    
E	 4554	 *	 N° 208 “1925 - Merson 20fr.”, zm (Yv. €230). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 20	 . . . . . . .    
E	 4555	 *	 N° 208 “1925 - Merson 20fr.”, zm (Yv. €230). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 20	 . . . . . . .    
E	 4556	 **	 N° 218, 260 en 261, zm (Yv. €315) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 40	 . . . . . . .    
E	 4557	 *	 N° 229/232 “1926 - Au profit des Orphelins de la guerre” volledige reeks, zm (Yv. €225). . . . . . . . . . .            @	 20	 . . . . . . .    
E	 4558	 *	 N° 241/42 “1927 - zegels uit blok Strasbourg”, zm (Yv. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 60	 . . . . . . .    
E	 4559	 **	 N° 242A “1927 - Strasbourg” - paar met vignet, zegels uit het blok BL 2, prachtig, zm (Yv. 1.200). . . .     @	 120	 . . . . . . .    
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E	 4560	 *	 N° 249/52b “1928 - Caisse d’Amortissement”, zm (Yv. €287). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 30	 . . . . . . .    
E	 4561	 *	 N° 252 “Le Travail”, État I, zm (Yv. €180). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 16	 . . . . . . .    
E	 4562	 *	 N° 252b “Le Travail” Etat III, zm (Yv. €260) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 20	 . . . . . . .    
E	 4563	 **	 N° 256 “Sourire de Reims”, zm (Yv. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 16	 . . . . . . .    
E	 4564	 **	 N° 257A “1929 - Le Havre”, met bladboord, een prachtig exemplaar van deze zegel,  
	 	 	 met fotocertificaat, zm (Yv. 1.650). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 165	 . . . . . . .    
E	 4565	 *	 N° 257A “1929 - Le Havre” met keur, zm (Yv. €900). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     F	 80	 . . . . . . .    
E	 4566	 *	 N° 257A “1929 - Le Havre”, zm (Yv. €900) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 80	 . . . . . . .    
E	 4567	 0	 N° 257A “1929 - Le Havre”, prachtzegel met keur, zm (Yv. €900). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 110	 . . . . . . .    
E	 4568	 *	 N° 259 type II, 260 type II, 201b type I en 262A type I, zm (Yv. €575). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 50	 . . . . . . .    
E	 4569	 *	 N° 259 Type II, III en IV, zm (Yv. €695). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 60	 . . . . . . .    
E	 4570	 *	 N° 261b “1929 - Port de la Rochelle - 10fr. outremer pâle”, zm (Yv. €185). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 24	 . . . . . . .    
E	 4571	 *	 N° 262B “1931 - 20fr. Pont du Gard”, zm (Yv. €325). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 340	 . . . . . . .    
E	 4572	 *	 N° 262 “20fr. Pont du Gard”, zm (Yv. €325). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 20	 . . . . . . .    
E	 4573	 *	 N° 262A “20fr. Pont du Gard - Type I” tanding 13 1/2 x 13, zm (Yv. €350). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 30	 . . . . . . .    
E	 4574	 *	 N° 275/77 “1931 - Caisse d’Amortissement”, zm (Yv. €325) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 34	 . . . . . . .    
E	 4575	 **	 N° 320/21 “1936 - Traversée de l’Atlantique” met fotocertificaat, zm (Yv. €840). . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 100	 . . . . . . .    
E	 4576	 *	 N° 320/21 “1936 - Traversée de l’Atlantique”, “10fr.” met keur, zm (Yv. €395). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 40	 . . . . . . .    
E	 4577	 **	 N° 321 “Transatlantique - 10fr.”, zm (Yv. €800) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 100	 . . . . . . .    
E	 4578	 *	 N° 321 “Transatlantique - 10fr.” mooie centrage, zm (Yv. €375). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 36	 . . . . . . .    
E	 4579	 **	 N° 348/51 “1937 - PEXIP”, zegels uit blok samenhangend, zm (Yv. €450) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 40	 . . . . . . .    
E	 4580	 **	 N° 348/51 “1937 - PEXIP”, zegels uit blok samenhangend, zm (Yv. €450) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 40	 . . . . . . .    
E	 4581	 *	 N° 348/51 “1937 - PEXIP hart van blok 3”, vlekkerige gom, m (Yv. €325). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 26	 . . . . . . .    
E	 4582	 **	 N° 354/55 “Samothrace”, zm (Yv. €420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 40	 . . . . . . .    
E	 4583	 **	 N° 394 “Saint-Malo”, zm (Yv. €100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4584	 *	 N° 398 “1938 Ader”, zm (Yv. €110). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 10	 . . . . . . .    
E	 4585	 **	 N° 454/57 “Oeuvre de guerre - 1940”, volledige reeks in blok van 4, zm (Yv. €212) . . . . . . . . . . . . . .               @	 18	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Luchtpost
E	 4586	 *	 PA 1/2 “1927 Merson” met opdruk, zm (Yv. €500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 50	 . . . . . . .    
E	 4587	 *	 N° 1/2 “1927 - Merson” met opdruk, “5fr.” met gomplekje, zm/m (Yv. €500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 40	 . . . . . . .    
E	 4588	 **	 PA 8/13 “1936 - vliegtuig boven Parijs t.e.m. 3,50fr.”, zm (Yv. €300) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 36	 . . . . . . .    
E	 4589	 **	 PA 14 “1936 - Avion survolant Paris”, getinte gom, m (Yv. €2.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 130	 . . . . . . .    
E	 4590	 0	 PA 14 “1936 - vliegtuig boven Parijs - 50fr. lichtgroen”, zm (Yv. €420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F	 46	 . . . . . . .    
E	 4591	 0	 PA 14 “1936 - vliegtuig boven Parijs - 50fr. lichtgroen” met zeer mooie centrale stempel,  
			   zm (Yv. 420) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                F	 46	 . . . . . . .    
E	 4592	 0	 PA 14 “50fr. vert-jaune”, zeer mooi gestempeld, zm (Yv. €420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             F	 46	 . . . . . . .    
E	 4593	 **	 PA 15 “1936 - Avion survolant Paris - burelage droit”, zm (Yv. €1.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 150	 . . . . . . .    
E	 4594	 *	 PA 15 “1936 - Simoun”, zm (Yv. €800) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              F	 90	 . . . . . . .    
E	 4595	 0	 PA 15 “1936 - Simoun”, zm (Yv. €400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 50	 . . . . . . .    
E	 4596	 **	 PA 29 “1950 - Vue de Paris” met rechterbladboord, zm (Yv. €165). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 18	 . . . . . . .    
E	 4597	 **	 PA 29b “Vue de Paris - fond gris” met bladboordje, zm (Yv. €165). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 16	 . . . . . . .    
E	 4598	 **	 PA 30/33 “Prototypes”, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 40	 . . . . . . .    
F	 4599	 0	 1930/1964 Kleine verzameling in mooie kwaliteit, w.o. PA 20 en 29, zm (Yv. €281). . . . . . . . . . . . . . .                @	 20	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Alsace Lorraine “Guerre de 1870/71”
E	 4600	 *	 N° 76 “1870 25c. brun clair burelage renversé”, mooie zegel met minieme onvolkomenheden,  
			   m (Yv. 900). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 F	 60	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Timbres de Franchise & De Guerre & De la Libération
E	 4601	 **	 1944 Propagandazegel “Pétain 1fr.50” in hoekblok van 4, zegels zeer mooi, zm . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 14	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Blokken
F	 4602	 **	 BL 1 “Exposition de Paris 1925” (enkele kleine gom-oneffenheden), zm/m (Yv. €5.600). . . . . . . . . . . .             @	 400	 . . . . . . .    
F	 4603	 **/*	 BL 1b “1925 - expo Paris” met volledige gom en 2 scharnierrestjes, zegels perfect postfris,  
			   stempel in boord, zm (Yv. 1.400 / Waarde 1.100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 200	 . . . . . . .    
F	 4604	 0	 BL 3 “1937 - PEXIP” met scharniersporen, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 40	 . . . . . . .    
F	 4605	 **	 BL 6 “Philatec 1964” + entree-ticket, zm (Yv. €270). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 32	 . . . . . . .    
E	 4606	 **	 BL 65 “2003 - Meilleurs voeux”, roodborstje in carnet, zm (Yv. €90). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 10	 . . . . . . .    
A	 4607	 **	 1975/2011 Verzameling blokken in album Davo, zm (Frankeerwaarde: €285, enkel €). . . . . . . . . . . . .              @	 60	 . . . . . . .    
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FRANKRIJK - Boekjes/Carnets
F	 4608	 **	 Carnet 191 C2 “Type semeuse camée secours aeguitas”, zm (Yv. €250). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 30	 . . . . . . .    
E	 4609	 **	 C 2001 “Rode Kruis 1952” schaars, zm (Yv. €550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      F	 70	 . . . . . . .    
E	 4610	 **	 C 2001 “Rode Kruis 1952”, gom licht verkleurd, m (Yv. €550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 40	 . . . . . . .    
E	 4611	 **	 C 2002 “Rode Kruis 1953”, zm (Yv. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 20	 . . . . . . .    
E	 4612	 **	 C 2004 “Rode Kruis 1955”, zm (Yv. €450). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 50	 . . . . . . .    
E	 4613	 **	 C 2004 “Rode Kruis 1955”, zm (Yv. €450). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            F	 50	 . . . . . . .    
F	 4614	 ❒	 Jaren ‘20, 6 lege kaftjes van boekjes in mooie kwaliteit, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 20	 . . . . . . .    
F	 4615	 **	 1954/1960 Samenstelling 6 Rode Kruis boekjes (C2003 met bruine vlek in kaftje)  
			   + 10x n° 1048, zm/m (Yv. 595). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 40	 . . . . . . .    
D	 4616	 **	 1962/2007 Grote voorraad honderden postzegelboekjes diverse uitgiften, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 150	 . . . . . . .    
A	 4617	 **	 1985/2017 Verzameling in album Davo, zm (Frankeerwaarde: 64,95, 20gr. PRIOR (597x),  
			   Lettre verte (552x), Monde (8x), 20gr. (10x)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 400	 . . . . . . .    
B	 4618	 **	 Samenstelling tientallen postzegelboekjes moderne periode, zm (Frankeerwaarde: 20gr. (110x),  
			   50gr. prior (10x), 20gr. prior (152x), lettre verte (417x)). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 250	 . . . . . . .    
B	 4619	 **	 Enkele tientallen boekjes, blokken en velletjes, zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 100	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Preo
E	 4620	 **/*	 N° 47 “1926 - 55c. op 60c. violet”, blok van 4 met tussenpaneelboord, scharnier op boord  
			   raakt net zegel rechtsboven, dus 3 x ** en 1 x *, zm (Yv. 1.225) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           F	 120	 . . . . . . .    
E	 4621	 **	 N° 47 “1922 - 55c. op 60c. violet”, zm (Yv. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 40	 . . . . . . .    
F	 4622	**/*/0	 1920/1947 Verzameling op albumbladen, enkele kleine gebreken,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 46	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Taxe, Service, Militaire
E	 4623	 *	 TX 3B “15c. noir type II”, zm/m (Yv. €225). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 18	 . . . . . . .    
E	 4624	 0	 TX 17 “1881 - 20c. noir”, zm (Yv. €150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 16	 . . . . . . .    
F	 4625	**/*/0	 1859/1950 Verzameling op albumbladen met diverse betere zegels w.o. n° 20 gest.,  
			   ook ongestempeld voor 1900 (getinte gom), na 1900 alleen **/*, tevens FM **/* met  
			   getinte gom, grootste deel in goede kwaliteit, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . .             @	 400	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - Journaux
E	 4626	 *	 N° 10 “5c. lilas”, getand met keur “Calves”, zm (Yv. €1.600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 120	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - VERZAMELINGEN/SAMENSTELLINGEN ZEGELS
A	 4627	**/*/0	 1849/1976 Prachtige verzameling in Yvert album met zeer groot aantal betere zegels en blokken 
			   postfris w.o. Merson “20fr.”, blok Strasbourg, Pont du Gard, Ader, alle beroemde personen, blok 
			   Pexip, blok Philatec, LP 29, veel zegels met bladboord in LX kwaliteit, met scharnier LP 1/2, 
			   Orphelins met opdruk, bijzondere koop, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           F	 1800	 . . . . . . .    
A	 4628	**/*/0	 1849/1995 Verzameling in 2 Davo albums vanaf klassiek met betere zegels, vanaf 1900 bijna  
			   alles zeer mooi met o.a. Le Havre * (keur), Louvre **, LP 1/2 *, BL 1 *, PEXIP blok gest.,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 900	 . . . . . . .    
A	 4629	 */0	 1849/1950 Verzameling in album Davo waarbij veel betere waarden en reeksen, klassiek in  
			   gemengde kwaliteit, enkele herdrukken, valse opdrukken (LP), overwegend gest., ook LP, TX,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   F	 700	 . . . . . . .    
A	 4630	  */0	 1849/1964 Verzameling in Davo album met beter materiaal w.o. Yv. 122 * (licht hoekplooitje), 
			   Mouchon 1902, Le Havre, doorsnee mooie kwaliteit, zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . .              @	 500	 . . . . . . .    
A	 4631	 */0	 1849/1959 Verzameling in Leuchtturm albums met betere zegels klassiek *, reeksen, PEXIP blok *, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 400	 . . . . . . .    
A	 4632	 MIX	 1849/1985 verzameling in Davo album waarbij enkele klassieke zegels (Napoleon III, Cérès en 
			   Type Sage) in zeer gemengde kwaliteit (ntz), ook veel volledige reeksen **, iets LP en FM zegels,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 350	 . . . . . . .    
F	 4633	 0	 1849/1910 Verzameling op albumbladen met betere zegels (zie foto’s), voorzichtig bekijken!,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 300	 . . . . . . .    
A	 4634	**/*/0	 1849/1975 Verzameling in 2 Yvert albums met betere reeks (sommige zegels iets vastgekleefd)  
			   en BL 6 **, zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 250	 . . . . . . .    
A	 4635	**/*/0	 1849/1982 Verzameling in 2 Schaubek albums, gestempeld tot 1900 met betere zegels gemengde 
	 	 	 kwaliteit), daarna wisselende gestempeld en ongestempeld, inclusief strafport, Colonies générales, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 250	 . . . . . . .    
A	 4636	**/*/0	 1849/1997 Verzameling in 5 albums met klassiek in zeer gemengde kwaliteit, w.o. ook enkele 
			   vervalsingen, ook wat moderne blokken tot 2010, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 200	 . . . . . . .    
A	 4637	**/*/0	 1849/1977 Verzameling in Davo album met o.a. veel klassiek (gemengde kwaliteit),  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 180	 . . . . . . .    
A	 4638	**/*/0	 1849/1974 Verzameling in Yvert album met veel klassiek, na 1920 overwegend ongebruikt,  
			   inclusief “Back of the book”, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 160	 . . . . . . .    
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F	 4639	 0	 1849/1900 Kleine verzameling Cérès, Napoléon en Sage in klein insteekboek, 87 verschillende 
			   zegels, zm (Yv. 2.870). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 160	 . . . . . . .    
A	 4640	 0	 1849/2000 Verzameling in 2 insteekboeken vanaf klassiek met betere zegels, tevens brief met 
	 	 	 Orphélins frankering 1919, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 130	 . . . . . . .    
A	 4641	**/*/0	 Ook gebieden, 1849/1950, verzameling met dubbels in dik insteekboek, meest klassiek Frankrijk  
	 	 	 en diverse gebieden w.o. Madagascar, Nouvelle Calédonie, Tunesië met betere zegels, zm/m/ntz. . . . .      @	 130	 . . . . . . .    
A	 4642	 0	 1849/2006 Mooie verzameling in 3 Davo albums met o.a. Bordeaux 1870, ook wat zegels na 2013,  
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 120	 . . . . . . .    
A	 4643	 */0	 1849/1970 Verzameling in 3 albums incl. LP, etc., frankeerzegels doorlopend tot 2018, zm/m/ntz. . . . .      @	 100	 . . . . . . .    
A	 4644	 */0	 1849/1963 Verzameling in 2 Davo albums vanaf n° 1 met o.a. redelijk goede n° 33,  
			   na klassiek matig gevuld, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 100	 . . . . . . .    
A	 4645	**/*/0	 1849/modern, verzameling met dubbels in 2 insteekboeken met betere zegels diverse  
			   periodes w.o. LP, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 80	 . . . . . . .    
F	 4646	 0	 1849/1900 Samenstelling klassiek in gemengde kwaliteit, zm/m/ntz (Yv. €3.000). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 50	 . . . . . . .    
A	 4647	**/*/0	 1849/1972 Behoorlijk gevulde verzameling in Davo album met o.a. beroemde mannen, zm/m . . . . . .       @	 40	 . . . . . . .    
A	 4648	**/*/0	 1850/2000 Samenstelling diverse uitgiften in insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 16	 . . . . . . .    
A	 4649	**/*/0	 1852/1960 Verzameling in Yvert album met o.a. PEXIP blok gest., zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 50	 . . . . . . .    
A	 4650	**/*/0	 1853/1989 Verzameling in 3 Davo albums met veel postfrisse reeksen, boekjes, etc., zm/m/ntz. . . . . .       @	 70	 . . . . . . .    
A	 4651	**/*/0	 1853/1954 Voorraadboek met zeer veel zegels w.o. beter ongestempeld, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . .               @	 40	 . . . . . . .    
F	 4652	 ✉	 1858/1896 Kleine samenstelling oude brieven, in totaal 8 stuks w.o. 13A in paar met rurale 
			   afstempeling Aizenay, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 30	 . . . . . . .    
A	 4653	**/*/0	 1860/1984 Voorraad in 5 insteekboeken, overwegend **, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 80	 . . . . . . .    
A	 4654	**/*/0	 1862/1980 Verzameling in Davo album met o.a. “Beroemde Mannen” 1954 ** en  
			   diverse jaargangen **, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 70	 . . . . . . .    
A	 4655	**/*/0	 1870/2000 Samenstelling in insteekboek, w.o. iets klassiek, reeksen, 553/64 **, preo’s,  
			   TX 78/89 **, rolzegels, in insteekboek, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 46	 . . . . . . .    
E	 4656	 0	 1870/1875 Zeer mooie samenstelling Siège en Cérès dentelés, 31 zegels, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 50	 . . . . . . .    
A	 4657	**/*/0	 1877/2013 Verzameling in 4 Davo albums met o.a. veel postfris vanaf 1960 w.o. zilveren zegels, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 150	 . . . . . . .    
KB	4658	 0	 1900/1940, diverse zichtkaarten alle verzonden met port belast (75 stuks) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 40	 . . . . . . .    
E	 4659	 */0	 1917/1925 Kleine samenstelling met betere zegels met Yv. 149/52, 154, 156 gest.,  
			   tevens 153 en 216 *, zm (Yv. 1.350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 100	 . . . . . . .    
A	 4660	 **	 1930/1972 Mooie voorraad in 2 insteekboeken met betere zegels, w.o. LP, “Beroemde Mannen”, 
			   Sourire de Reims, blokken van 4, zm/m (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 200	 . . . . . . .    
A	 4661	 **/*	 1935/1979 Aanvankelijk *, later **, verzameling in album met o.a. Ader, beroemde mannen,  
			   groot aantal volledige jaargangen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 100	 . . . . . . .    
D	 4662	 **	 1938/2001 Verzameling in 6 Davo LX albums, volledig vanaf 1961 zonder “Back of the book”  
			   met blokken, boekjes, LP, jaren 1994 t.e.m. 1999 zitten in jaarboeken, in 2 dozen, zm. . . . . . . . . . . .             @	 600	 . . . . . . .    
A	 4663	 **	 1938/1968 Mooie verzameling in Leuchtturm album o.a. Ader, alle “Beroemde Mannen”,  
			   zm (Yv. ++ 3.700) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 250	 . . . . . . .    
A	 4664	 **	 Tussen 1940 en 1983, kleine stockrestant met volledige reeksen, w.o. veel schilderijen, 
			   personaliteiten, boekjes, preo’s, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 30	 . . . . . . .    
A	 4665	 **	 1942/2010 Zeer uitgebreide voorraad in 6 insteekboeken, vooral in FF, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 130	 . . . . . . .    
A	 4666	 */0	 1948/1980 Verzameling in Erka-album met o.a. veel klassiek, Ader, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 100	 . . . . . . .    
A	 4667	 **	 1951/2004 Quasi volledige verzameling in 6 Davo albums geheel postfris, enkele zegels  
			   met getinte gom w.o. Beroemde Mannen 1954, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 250	 . . . . . . .    
A	 4668	 0	 1951/2009 Zeer goed gevulde verzameling in 6 Davo albums met veel volledige jaargangen, zm/m . .   @	 200	 . . . . . . .    
F	 4669	 **	 1951/1956 “Beroemde mannen 1951, 1952, 1954/1956”, alle volledig in blokken van 4,  
	 	 	 zm (Yv. €2.040). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 150	 . . . . . . .    
A	 4670	 **/*	 1960/2003 Uitgebreide verzameling in 3 Leuchtturm albums met veel volledige jaargangen,  
			   begin met scharnier, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 200	 . . . . . . .    
F	 4671	 **/ZK	 1963/1985, 17 verschillende Rode Kruis boekjes en 14 maximumkaarten vanaf 1945 in  
			   klein insteekboek, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 24	 . . . . . . .    
A	 4672	 0	 1964/2014 Mooie verzameling gestempelde blokken in 2 albums, zm/m (Hoge cataloguswaarde) . . . .     @	 100	 . . . . . . .    
A	 4673	 **	 1987/2012 Voorraad nominaal in 4 insteekboeken, zm (Frankeerwaarde: 6.360FF, 1.120,  
			   lettre verte (93x), prior (287x), tot 20g. (495x), EU (21x), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 700	 . . . . . . .    
GF	4674	 **	 2000/2015 Samenstelling nominaal in pochetten van de Franse Post + blokken in speciale kaftjes,  
			   zm (Frankeerwaarde: 1.083). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 200	 . . . . . . .    
B	 4675	 **	 2001/recent, samenstelling nominaal, zegels, blokken en boekjes, zm  
			   (Frankeerwaarde: 571 + lettre verte (305x), prior (72x), Monde (11x). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 250	 . . . . . . .    
A	 4676	 **	 2004/2011 Verzameling nominaal in 2 Davo albums inclusief blokken,  
	 	 	 zm (Frankeerwaarde: €1.688). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 500	 . . . . . . .    
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GF	4677	 **	 2006/2010 Kwartaaluitgiften van de Franse Post in oorspronkelijke ongeopende verpakking,  
			   zm (Frankeerwaarde: 2.480). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 500	 . . . . . . .    
A	 4678	 **	 2008/2018 Verzameling nominaal inclusief boekjes in album Davo, zm  
			   (Frankeerwaarde: 558 + lettre verte x 118 + prior x 12 + monde x 8). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 160	 . . . . . . .    
GF	4679	 **	 2011/2013 Kwartaaluitgiften van de Franse Post in oorspronkelijke ongeopende verpakking,  
			   zm (Frankeerwaarde: 1.474). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 290	 . . . . . . .    
A	 4680	 **	 2012/2018 Verzameling nominaal met dubbels in insteekboek, zegels, blokken en boekjes,  
			   zm (Frankeerwaarde: 1.707). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 540	 . . . . . . .    
D	 4681	 **	 2015/2020 Ruim 100 souvenirmapjes in schoendoos, postfris in blokjes, etc., thematisch  
			   interessant, o.a. 2016 Chinees Nieuwjaar (Cataloguswaarde 90), zm (Hoog nominaal). . . . . . . . . . . .             @	 100	 . . . . . . .    
A	 4682	 **	 2019/2021 Zeer mooie verzameling in album Davo, zm (Frankeerwaarde: 887 +  
			   lettre verte x 364 + prior x 66) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 350	 . . . . . . .    
A	 4683	 0	 Insteekboek vol beter genoteerd materiaal met o.a. strafport, Orphélins, luchtpost, veel zegels  
			   met miniem gebrek, enkele vals, goed na te zien, zm/m/ntz (Enorme cataloguswaarde). . . . . . . . . . .            @	 600	 . . . . . . .    
B	 4684	 **	 Samenstelling nominaal, moderne periode w.o. veel 2020/2021, zegels, blokken en boekjes,  
			   zm (Frankeerwaarde: 1.053 + prior (54x), lettre verte (78x), 20gr. (80x). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 270	 . . . . . . .    
B	 4685	 **	 Samenstelling boekjes met lettre verte (420x), lettre prioritaire (168x), Europe (6x)  
			   en Monde (8x), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 240	 . . . . . . .    
A	 4686	 0	 Stempelverzameling “Gros chiffres”, 380 verschillende en 50 brieven, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 180	 . . . . . . .    
A	 4687	**/*/0	 Zeer gevarieerd geheel in 2 insteekboeken vanaf klassiek tot modern, met o.a. Rode Kruisboekjes 
			   w.o. 1953 (2x), Philatec 1964 blok ** (geplooid), zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 130	 . . . . . . .    
D	 4688	 **	 Samenstelling blokken en boekjes diverse periodes met dubbels, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 100	 . . . . . . .    
A	 4689	 **	 Verzameling Marianne, Sabine, etc. in 2 insteekboeken, gespecialiseerd met veel rolzegels, zm . . . . .      @	 80	 . . . . . . .    
A	 4690	**/*/0	 Diverse items in insteekboek met veel koloniën klassiek (groupe allégorique) en modern materiaal, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 70	 . . . . . . .    
F	 4691	 MIX	 Verzameling Frankrijk, vanaf klassiek tot aan 1945 (met blok 3), niet volledig, veel roestschade, 
			   maar er zitten goede zegels tussen, uit te zoeken, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . .          @	 70	 . . . . . . .    
A	 4692	**/*/0	 Verzameling “Back of the book” in album met o.a. LP, R.F., strafport, colis postaux, réunion, 
			   colonies, spoorweg, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 60	 . . . . . . .    
A	 4693	**/*/0	 Verzameling met dubbels in album en 3 insteekboeken met veel gestempeld na 2000, zm/m/ntz. . . . .      @	 40	 . . . . . . .    
B	 4694	 **	 Frankrijk, met Monaco en wat andere gebieden, op kaartjes, vrijwel alles postfris, zm . . . . . . . . . . . .             @	 24	 . . . . . . .    
D	 4695	 */0	 Ruilboekje met meest gestempelde zegels, 25 stuks, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 20	 . . . . . . .    
A	 4696	 **	 Voorraad in 3 insteekboekjes 1966/75 zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 Bod	 . . . . . . .    

FRANKRIJK - BRIEVEN
E	 4697	 ✉	 1817 Voorloper met inhoud, vanuit Lyon, stempel “P86P LYON”, dd. 5 november 1817, met 
			   vermelding “Chevalier de l’Ordre royal et militaire de Saint-Louis”, departement du Rhône, zm. . . . . . .        @	 12	 . . . . . . .    
KB	4698	 ✉	 1822/1847, 11 zeer mooie Franse (van/naar) voorlopers: 1822 en 1847 Anvers-Paris, 1829 La 
			   Rochelle 16-Bordeaux, 1807 Angers 47-Paris, 1832 Salmonstart-Namur, 1823 Epargne-Laval, 1833 
			   Lonen-Paris, 1832 Paris-Saint Quentin, 1833 La Chailard-St Etienne en een brief naar Wohlen, 
			   bijzonder interessant studielot in zeer mooie kwaliteit, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 14	 . . . . . . .    
E	 4699	 ✉	 Voorloper Frankrijk (Parijs dd. Mei 1824) naar Braine L’Alleud, manuscript “Près et par 
			   Bruxelles”, gedebouseerd met D.94 B. BRUXELLES (H69), ook stempel “Frankrijk over 
			   Bergen” op de keerzijde, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 24	 . . . . . . .    
E	 4700	 ✉	 1829 Mooie voorlopers vanuit Paris (Seine Oise) dd. 30/4/1829 in ronde blauwe stempel naar 
			   Eteimpes met afstempeling 1/5/1829, prachtig briefhoofd “MANUFACTURE DE 
			   PORCELAINE”, port: 3 dec., zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4701	 ✉	 1831 Voorloper van Parijs dd. 25/7/1831 naar Gand met grensstempel “Frankrijk over Meenen”  
			   in rood cursief schrift, port 15 (14 + 1) dec., man., “PAYÉ”, etc., zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 10	 . . . . . . .    
E	 4702	 ✉	 1834 Voorloper van Pau dd. 9/8/1834 naar Gand met grensstempel “FRANCE PAR MENIN” in 
			   rood kastje, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4703	 ✉	 1835/1850, 14 oude brieven en voorlopers uit periode 1835/1850, ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4704	 ✉	 1836 Voorloper met inhoud, vanuit Châteaudun (Frankrijk), dd. 7 mars 1836 in blauwe cirkel,  
			   naar Amsterdam, port 4 deciemen, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4705	 ✉	 1839 Voorloper met inhoud van “ABBEVILLE”, dd. 11/5/1839 naar Paris, Port: 4 dec.,  
			   brief is gehalveerd in tekst, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4706	 ✉	 1849/1870, 45 brieven tussen n° 4 en 60, overwegend n° 14, verschillende betere stempels,  
			   P.C., E.C., etc., zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 60	 . . . . . . .    
F	 4707	 ✉	 1854/1870 Frankrijk, 5 brieven naar België, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4708	 ✉	 1856/1870, 12 brieven met Napoleonfrankering w.o. aantrekkelijke, meest verzonden naar België,  
			   zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      @	 70	 . . . . . . .    
E	 4709	 ✉	 1869 N° 28A (Yv.) “10c. bistre”, type 1 en 29B (Yv.) “20c. bleu”, type 2, puntstempel 4291 
			   (Saint Gingolph) D.C.a Vire , dd. 21 Mars 69, naar St. Gilles les Bruxelles (MIDI 1), zm. . . . . . . . . . . .             @	 16	 . . . . . . .    
E	 4710	 ✉	 1871 N° 43B “10c. bistre”, horizontaal paar op brief LAC van Narbonne naar Bordeaux, zm. . . . . . . . . .         F	 100	 . . . . . . .    
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E	 4711	 ✉	 1871 N° 46B type III, report 2 op brief LAC van Limoges naar St.-Yrieix, prachtig stuk met 
			   schaarse bestemming, tevens vergelijkbare brief LAC van Bordeaux naar Lille, zm. . . . . . . . . . . . . . .                @	 46	 . . . . . . .    
E	 4712	 ✉	 1872 N° 48 “40c. orange” op LAC van Lyon/Les Terreaux naar Paris met stempel F.C. 2145,  
			   luxe stempel, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             F	 80	 . . . . . . .    
E	 4713	 ✉	 1872 N° 57 “1872 - 80c. roze” op brief 12/5/1874 van Alexandrië naar Frankrijk met stempel 
			   G.C.-5080, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 50	 . . . . . . .    
E	 4714	 ✉	 1873.8.2 Brief van Erquellines naar Bavay met frankering n° 53 “5c. vert jaune sur azuré”,  
			   strip van 5, zeldzaam prachtstuk, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               F	 100	 . . . . . . .    
E	 4715	 ✉	 1873 N° 56 “30c. brun” in strip van 4 van Nantes lettre 2 ports naar Stockholm 1873 met  
	 	 	 stempel G.C.-2602, certificaat Roumet, prachtbrief, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 150	 . . . . . . .    
E	 4716	 ✉	 1876/30/7 Rouwbrief met n° 50a “1c. vert-bronze”, strip van 3 van Abbeville naar Versailles, zm . . . . .    F	 70	 . . . . . . .    
A	 4717	 ✉	 1900/1945 Zeer gevarieerde samenstelling van 135 poststukken, waarbij 19 aangetekende,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 40	 . . . . . . .    
D	 4718	 ✉	 1900/1960 Vele honderden poststukken w.o. aardige frankeringen, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4719	 ✉	 Militair poststuk 1915 van “Alveringhem” naar “Roche-La-Molière” zonder inhoud, zm  . . . . . . . . . . . .             @	 10	 . . . . . . .    
F	 4720	 ✉	 1874 N° 51 “2c. rouge-brun” met obl. typo op krant l’Union de l’Yvonne 31/10/74, zm. . . . . . . . . . . .             @	 40	 . . . . . . .    
F	 4721	 ✉	 Klassiek brieven Frankrijk, 7 exemplaren, wisselende kwaliteit, maar leuk, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . .              @	 14	 . . . . . . .    
KB	4722	 ✉	 Kleine samenstelling met o.a. censuurbrieven, 40 stuks, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 10	 . . . . . . .    
F	 4723	 ✉	 Cérès dentelés, mooie samenstelling van 5 brieven en 2 kaarten w.o. chargée, boîte mobile,  
			   cachet convoyeur, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 50	 . . . . . . .    
KB	4724	 ✉	 Verzameling poststukken, meest zichtkaarten alle met zeshoekige stempels vanaf 1900, zm . . . . . . . .         @	 22	 . . . . . . .    
A	 4725	 ✉	 Verzameling militaire poststukken W.O. I met verschillende stempels per departement, zm. . . . . . . . .          @	 30	 . . . . . . .    
E	 4726	 ✉	 3 brieven, 1 met n° 53 op beschadigde brief in blok van 4, 1 met n° 4 en 1 met n° 17,  
			   alle naar België, zm/m/ntz (Yv. 535). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 50	 . . . . . . .    

FRANSE GEBIEDEN 
Franse Gebieden - Burelen in het buitenland
F	 4727	 **/*	 Hongarije, 1919/1920, verzameling “Occupation Française volledig zonder Yv. 9A met enkele 
			   variëteiten, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              @	 30	 . . . . . . .    

LES GRANDES SERIES - Omnibusreeksen
F	 4728	 *	 1906/1908 Palmiers-Faidherbe-Ballay, de volledige omnibus op bladen inclusief de strafport  
			   (6 + 6 reeksen), zelden aangeboden, zm (Yv. 3.213). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 300	 . . . . . . .    
F	 4729	 **	 1931 Exposition Coloniale Paris op bladen, de omnibus volledig, zm (Yv. €913) . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 90	 . . . . . . .    
A	 4730	 **	 1937 Exposition de Paris, volledige verzameling reeksen en blokken in ringband,  
			   gom deels getint, m (Yv. 870). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 60	 . . . . . . .    
F	 4731	 **	 1938 Pierre et Marie Curie, de volledige reeks op bladen, tevens wat moderne zegels, zm (Yv. 497). . .    @	 48	 . . . . . . .    
F	 4732	 **	 1939 “150ème anniversaire de Révolution Française” op bladen, de volledige omnibus, incl. LP, zm 
			   (Yv. 2.448). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   @	 240	 . . . . . . .    
A	 4733	 MIX	 1939/1946 Diverse series volledig met extra’s in ringband, w.o. Caillié, Expo New York, Pétain, 
	 	 	 Défense de l’Empire, Protection de l’Enfance, Eboué, Victoire, vrijwel geheel postfris, zm . . . . . . . . . .           @	 130	 . . . . . . .    
A	 4734	 **	 1941/1958 Mooie verzameling in ringband met o.a. Secours National, Du Tchad au Rhin, U.P.U., 
	 	 	 Libération, diverse extra’s w.o. Frankrijk, zeer mooie kwaliteit, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 140	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Emission GENERALES
F	 4735	 **	 1943/1946 France Libre volledig (zonder variëteiten), incl. strafport, zm (Yv. €172) . . . . . . . . . . . . . .               @	 18	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Afrique Équatoriale
F	 4736	 **	 1936/1958 Verzameling op bladen met o.a. eerste reeksen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Afrique Occidentale
F	 4737	 **	 1945/1959 Verzameling op bladen incl. LP en strafport, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 30	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Alaouites
F	 4738	 **/*	 1925/1930 Volledige verzameling op bladen incl. LP en strafport, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Alexandrië
F	 4739	 **/*	 1902/1928 Verzameling op bladen met o.a. opdrukken (Yv. n° 47 en 49 * beide met keur), zm . . . . .      @	 70	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Alexandrette
F	 4740	 **	 1938 Volledige verzameling op bladen inclusief herdenking Ataturk **, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 60	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Algérie
A	 4741	 **/*	 1924/1979 Verzameling in Yvert & Tellier klemband album w.o. veel volledige reeksen,  
			   vanaf 1962 perfect postfris, ook luchtpostzegels, zm/m (Yv. 1.145 ** + 209 *) . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 50	 . . . . . . .    
A	 4742	 **	 1924/1958 Zeer nette, volledige verzameling in ringband zonder Yv. 137A met deel  
			   “Back of the book” w.o. strafport, geen colis postaux, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 150	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Cambodja
A	 4743	 **/*	 1951/1971 Volledige verzameling in ringband, incl. alle blokken, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 200	 . . . . . . .    
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Franse Gebieden - Cameroun
A	 4744	 **/*	 1915/1917 Verzameling in ringband met zeer schaars materiaal vanaf Corps Expéditionnaire  
			   Yv. 38/52 (zonder 42A) met keur (Yv. cataloguswaarde voor deze reeks 2.885), met Yv. 53/66  
			   (cataloguswaarde 1.670), zeer schaars geheel, hier en daar getinte gom, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 400	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Canton
F	 4745	 **/*	 1908/1919 Volledige verzameling van 2 reeksen, zm (Yv. €465) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            F	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Cavalle 
F	 4746	 *	 1893/1911 Het gebied volledig, incl. 1a en 8a, zm (Yv. €910). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Chine
F	 4747	 **/*	 1902/1922 Mooie verzameling met o.a. Yv. n° 23/34, 75/100, zm (Yv. +€1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . .                 F	 90	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Cilicië
F	 4748	 **/*	 1919/1921 Quasi volledige verzameling op bladen met diverse betere zegels, prachtkoop voor 
			   specialist, bevat o.a. Yv. n° 88 ** (Cataloguswaarde 1.300), zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 300	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Comores
F	 4749	 **/*	 1912/1954 Nette verzameling op bladen incl. Anjouan, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 26	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Congo Fr.
F	 4750	 **/*	 1900/1933 Goed gevulde verzameling met veel volledige reeksen, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Côte D’ Ivoire
F	 4751	 **/*	 1912/1944 Verzameling op bladen met mooie reeksen en LP, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 30	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Côte Des Somalis
F	 4752	 **/*	 1902/1917 Mooie verzameling op bladen quasi volledig vanaf Yv. n° 37, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 100	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Crète
F	 4753	 **/*	 1902/1903 Volledige verzameling van 2 reeksen, deel getinte gom, zm/m (Yv. €840) . . . . . . . . . . . . .              @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Dahomey
F	 4754	 **/*	 1912/1944 Verzameling op bladen incl. LP en strafport, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 26	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Dédéagh
F	 4755	 **/*	 1893/1911 Volledige verzameling op 2 bladen, zm (Yv. €567,50). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Gabon
F	 4756	 **/*	 1910/1933 Mooie verzameling op bladen vanaf Yv. n° 33/48, zm (Yv. €1.150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  F	 220	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Guadeloupe
F	 4757	 **/*	 1905/1947 Goed gevulde verzameling op bladen met veel volledige reeksen, zm/m . . . . . . . . . . . . . .               @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Guinée Rép. Eq.
F	 4758	 **/*	 1912/1944 Goed gevulde verzameling op bladen met o.a. strafport 1/7, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 60	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Guyane
F	 4759	 **/*	 1904 Verzameling op bladen inclusief Inini, met LP en strafport, veel reeksen, zm . . . . . . . . . . . . . . .                @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Haute Volta
F	 4760	 **/*	 1913/1928 Nette verzameling op bladen incl. strafport, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 30	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Hoi Hao
F	 4761	 **/*	 1908/1919 Volledige verzameling van de 2 reeksen, incl. n° 70b, sommige met wat getinte gom,  
			   zm/m (Yv. 915) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 70	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Inde
F	 4762	 **/*	 1914/1949 Goed gevulde verzameling op bladen incl. LP en strafport, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Indochine
E	 4763	 ✉	 1895 Cover franked by “1c. and 4c. type Groupe “INDO-CHINE” sent from Saigon-Port /  
			   Cochinchine 13 January 1895 to Brussels / Belgium, printed matter rate, Belgian postman  
			   cancel at arrival, f/to be checked. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 50	 . . . . . . .    
A	 4764	 **/*	 1907/1944 Quasi volledige verzameling in ringband met o.a. Orphélins “4 pi.” ** en met keur, zm . . . .   F	 200	 . . . . . . .    
E	 4765	 ✉	 1929 Aangetekende brief van Saigon naar Frankrijk met bonte frankering aan achterzijde,  
			   voorzijde met speciale stempel “premier vol”, m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 20	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Kouang Tchéou
F	 4766	 **/*	 1908/1944 Quasi volledige verzameling met o.a. beide reeksen 1908 en 1919, enkele zegels  
			   met getinte gom, zm/m (Yv. + 1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Laos
A	 4767	 */0	 1951/1967 Vrijwel volledige verzameling zonder blokken, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 30	 . . . . . . .    
A	 4768	 **	 1952/1975 Quasi volledige verzameling in ringband, inclusief de blokken van de 1° emissie en 
			   strafport, los en in het volledige boekje, tevens 1954 Sisavang Vong, zm (Hoge cataloguswaarde). . . .     @	 300	 . . . . . . .    
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Franse Gebieden - Levant
F	 4769	 **/*	 Levant, Lattaquié en Rouad, mooie verzameling op bladen met o.a. Levant 25/26 * (met keur),  
			   38/40, Lattaquie volledig, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 140	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Libanon
F	 4770	 **/*	 1924/1945 Zeer uitgebreide, vrijwel volledige verzameling vanaf Grand Liban met o.a. Olympische 
			   Spelen 1924 (beide reeksen), n° 98/110, LP 29/37 (zonder 36A), 128/48, LP 46/56, LP 91/96, zm. . . .     @	 300	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Madagascar
F	 4771	 **/*	 1908/1954 Mooie verzameling op bladen met o.a. Yv. n° 122/130, LP 1/14, tevens Mayotte 21/31  
	 	 	 en Mohéli 17/22, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 100	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Marokko
A	 4772	 **/*	 1902/1955 Verregaand volledige mooie verzameling in ringband met o.a. Yv. 11/17, 37/53  
			   (getinte gom), LP incl. n° 4, Tangier 1902, strafport w.o. n° 6/34, colis postaux, zm/m. . . . . . . . . . . .             @	 160	 . . . . . . .    
A	 4773	 **	 1956/1993 Goed gevulde verzameling in Victoria album met o.a. veel keerdrukken,  
			   weinig aangeboden, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 100	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Martinique
F	 4774	 **/*	 1908/1947 Mooie verzameling op bladen met o.a. Yv. 109 ** (diverse keuren), zm . . . . . . . . . . . . . . .              F	 140	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Mauritanië
F	 4775	 **/*	 1913/1944 Verzameling op bladen met volledige reeksen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Mong-Tzeu
F	 4776	 **/*	 1908/1919 Volledige verzameling van de 2 reeksen, zm (Yv. €640). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 64	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Niger
F	 4777	 **/*	 1913/1914 Verzameling op bladen zonder Grande Séries, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Nouv. Calédonië
E	 4778	 **	 LP 1/2 “1932 - Paris - Nouméa 1° vlucht”, postfris met certificaat Calves, iets getinte gom, 
			   zeldzaam, zm/m (Yv. 1.800) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     F	 180	 . . . . . . .    
F	 4779	 **/*	 1905/1958 Zeer mooie verzameling op bladen met o.a. LP 3/28 incl. strafport, colis postaux, zm. . . . .      @	 140	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Nouv. Hébrides
F	 4780	 **/*	 1908/1956 Mooie verzameling op bladen van de Franstalige zegels met o.a. 27/48,  
			   100/111, TX 1/5, 11/15, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 130	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Océanie
F	 4781	 **/*	 1913/1955 Mooie verzameling op bladen met o.a. Yv. 69/79, LP 26/28, 30, zm . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Oubangi
F	 4782	 **/*	 1915/1930 Volledige verzameling op bladen incl. strafport, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 80	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Pakhoi
F	 4783	 **/*	 1908/1919 Volledige verzameling van de 2 reeksen, hier en daar wat getinte gom,  
	 	 	 zm/m (Yv. €467). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 36	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Polynesië
E	 4784	 **	 BL 2 “1971 - 4ème jeux du Pacifique Sud”, vf (Yv. €250) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 24	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Port Said
F	 4785	 **/*	 1902/1928 Mooie verzameling op bladen met o.a. Yv. 36/48, 61/68 (betere waarden met keur),  
			   strafport zonder n° 4 (getinte gom), zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 250	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Réunion
A	 4786	 **/*	 1907/1974 Mooie verzameling in ringband met o.a. Yv. 80, LP 1 **, LP 49/51 **,  
			   123A (keur Brun), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 250	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Sénégal
F	 4787	 **/*	 1912/1944 Uitgebreide verzameling op bladen met veel reeksen incl. LP en strafport,  
	 	 	 tevens Haut-Sénégal & Niger, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - St. Pierre & Miquelon
E	 4788	 **	 N° 410/13 “Assistance à la grande pêche”, volledige reeks met bladboord en randinscriptie,  
			   prachtig, zm (Yv. 235). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 24	 . . . . . . .    
F	 4789	 **/*	 1909 + 1956 Mooie verzameling op bladen met de betere reeksen uit de beginperiode, incl. LP, 
			   strafport w.o. 1932 Newfoundlander, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 250	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Soudan
F	 4790	 **/*	 1913/1944 Uitgebreide verzameling op bladen incl. LP en strafport, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Syrië
F	 4791	 **/*	 Aïn-Tab, n° 1, 2, 4/6 en 8 “1921 - zegels Turkije” met opdruk “O.M.F. Syrië”, n° 1 *, rest **, 
			   meeste met keur, zeer zeldzaam, zm (Yv. 1.090). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 100	 . . . . . . .    



— 147 —

	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

A	 4792	 **/*	 1919/1945 Mooie verzameling in ringband met veel beter materiaal w.o. Yv. 1/10 (enkele met  
			   getinte gom, belangrijkste met keur, cataloguswaarde 2.020), 11/44, 54, prachtig deel LP w.o.  
			   n° 1/21 (dit deel alleen coteert + 3.800), taxe met n° 1/4, zm/m (Enorme cataloguswaarde) . . . . . . .        @	 500	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - T.A.A.F.
E	 4793	 **	 1959/970, 6 betere zegels, zm (Yv. €295). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 30	 . . . . . . .    
F	 4794	 **	 1981/1989 Grote hoeveelheid volledige velen en veldelen met veel hoge waarden,  
			   tevens BL 1 (15x), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 100	 . . . . . . .    
F	 4795	 0	 Betere zegels op 2 speciale bladen met stempels Isles Saint Paul et Amsterdam en Kerguelen 
			   zegels 1956/1965, zm (Yv. 590). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 26	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Tchad 
F	 4796	 **/*	 1922/1930 Mooie verzameling op bladen incl. strafport, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Tch’ Ong K’ing
F	 4797	 **/*	 1908/1919 Volledige verzameling van de 2 reeksen, zm (Yv. €587). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 60	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Togo
F	 4798	 **/*	 1916/1954 Mooie verzameling op bladen incl. LP en strafport, tevens Port Lagos 1/6 (matige 
			   kwaliteit), zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              @	 50	 . . . . . . .    
A	 4799	 **	 1957/1967 Verzameling in Safe Album, w.o. veel volledige reeksen, ook blokken en vellen,  
			   alleen 1 reeks met *, zm (Yv. 896 **). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Tunisie
A	 4800	 **/*	 1888/1955 Prachtige volledige verzameling in ringband, voornamelijk postfris (soms ietwat  
			   getinte gom), incl. LP, strafport volledig, zm/m (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 450	 . . . . . . .    
A	 4801	 **	 1956/1984 Verzameling in insteekboek, volledige reeksen ook enkele blokken getand en ongetand,  
			   zm (Yv. 930) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 46	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Vathy
F	 4802	 *	 N° 1/11 “1893-1900 - type Sage met opdruk”, het gebied volledig, hoogste waarden met keur,  
			   zm/m (Yv. 610) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Vietnam
F	 4803	 **	 Zuid-Vietnam, 1951/1954, kleine maar goede verzameling w.o. boekje met blokken 1/5,  
			   boekje met LP blokken, 1952 Rode Kruis boekje, zelden aangeboden, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 130	 . . . . . . .    
A	 4804	**/*/0	 Noord- en Zuid-Vietnam, restantverzameling met vele volledige reeksen, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . .               @	 40	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Wallis & Futuna
F	 4805	 **/*	 1920/1958 Verzameling op bladen met de beginreeksen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 36	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Yunnanfou
F	 4806	 **/*	 1908/1919 Volledige verzameling van de 2 reeksen, zm (Yv. €495). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          F	 50	 . . . . . . .    

Franse Gebieden - Diverse gebieden 
F	 4807	 */0	 1885/1910 Oude verzameling op album met Monaco, w.o. taxe n° 10 * (zeer mooi) en diverse  
	 	 	 koloniën met o.a. Côte des Somalis, Guinée, Alexandrie, Marocco, Madagascar, doorsnee goede  
			   kwaliteit, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 300	 . . . . . . .    
F	 4808	 */0	 Verzameling klassiek Nouvelles Hebrides en Nouvelle Calédonie deels vastgekleefd op de bladen, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 50	 . . . . . . .    
F	 4809	 */0	 Oude verzameling op albumbladen met o.a. Océanie, Indochine, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 100	 . . . . . . .    
A	 4810	 **/*	 Mooie verzameling in 2 insteekboeken met veel thema w.o. Algérie, Tunesië, Tchad, Côte d’Ivoire, 
			   Indochine, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 90	 . . . . . . .    
A	 4811	**/*/0	 Verzameling in insteekboek van klassiek tot ca. 1960 met zeer veel verschillende landen, zm/m/ntz. . .    @	 100	 . . . . . . .    

GRIEKENLAND  
E	 4812	 *	 N° 571/74 “St. Paul”, zm (Yv. €130). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 12	 . . . . . . .    
A	 4813	 0	 1860/2002 Verzameling in 2 Victoria albums met flink aantal Hermeskoppen groot en klein, 
			   interessant voor specialist, verder betere zegels en gebieden, LP, opgepast: veel zegels liggen los 
			   in album, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 400	 . . . . . . .    
A	 4814	**/*/0	 1860/1990 Verzameling met dubbels in dik insteekboek, zeer veel zegels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . .               @	 50	 . . . . . . .    
F	 4815	 */0	 1861/1913 Verzameling in albumbladen met betere zegels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 130	 . . . . . . .    
F	 4816	 */0	 1896/1906 Verzameling Olympische Spelen, interessant voor stempels w.o. 1° dag, zm/m/ntz. . . . . . .        @	 60	 . . . . . . .    
A	 4817	**/*/0	 1945/2020 Verzameling in 2 albums + 2 ringmappen met o.a. veel postfrisse reeksen, zm/m . . . . . . .        @	 100	 . . . . . . .    
A	 4818	**/*/0	 1945/1985 Startverzameling in 3 albums, w.o. veel volledige reeksen, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 30	 . . . . . . .    
A	 4819	 **	 1961/1983 Quasi volledige verzameling in Safe album met extra’s, zoals beide reeksen 1951 
			   (Cataloguswaarde voor deze 510), zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 50	 . . . . . . .    
D	 4820	 **	 Diverse w.o. verzameling ** in Davo album 1980/1990 volledig, veel in enveloppen (postfrisse 
			   jaargangen, etc.), insteekboek, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 100	 . . . . . . .    
F	 4821	 */0	 Kreta, 1900/1911, verzameling op oude albumbladen met betere zegels, w.o. ook Levant, zm/m/ntz. .   @	 100	 . . . . . . .    
F	 4822	 */0	 Verzameling op insteekbladen met groot aantal Hermeskoppen en betere zegels vanaf 1900, zm/m . .   @	 50	 . . . . . . .    
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GREAT BRITAIN 
GREAT BRITAIN - Queen Victoria 
E	 4823	 0	 N° 1 “1840 - one penny intense black”, volrandig met “red Maltese cross”, rechtsonder licht 
			   plooitje, zm/m (S.G. £525) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 70	 . . . . . . .    
E	 4824	 (*)	 N° 2 “1840 - one penny black”, poor copy with 2 slightly thinned corners and short on all sides, 
			   however very scarce unused and quite presentable, to be checked (S.G. £12.500). . . . . . . . . . . . . . . .               F	 200	 . . . . . . .    
E	 4825	 0	 N° 29 “1 penny red” met onderste bladboord, deels ongetand, m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 4826	 *	 N° 68 “1855 - six pence lilac wmk. emblems” with expertising mark, vf/f (S.G. £1.350). . . . . . . . . . . . .            F	 100	 . . . . . . .    
E	 4827	 0	 N° 103 (5x) en 144 (10x) (S.G.) “1867/1879 3d. rose”, diverse plaatnummers,  
			   gemengde kwaliteit, zm/m/ntz (S.G. +£1.500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 30	 . . . . . . .    
E	 4828	 0	 N° 183 “1884 Victoria 10s. ultramarine”, zm/m (S.G. £525) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               F	 40	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - Losse nrs/series 
E	 4829	 *	 N° 265 “1902 - Edward VII - 10sh. ultramarine”, mooi zegel met frisse kleur,  
			   echter lelijk scharnier, m (S.G. £1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              F	 120	 . . . . . . .    
F	 4830	 **	 N° 536/39 “1955 - Castles WMK St. Edward’s crown” (3x) and n° 595 (2x), 596, 597 (3x),  
			   598 (2x) “1959 - Castles WMK multiple crowns”, vf (S.G. £890). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 60	 . . . . . . .    
F	 4831	 **	 LS 5 (S.G.) “Smilers 2001 as type 1 with greetings attached”, vf (S.G. £220) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 Bod	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN -  Booklets
KB	4832	 **	 Booklet DX 1 (S.G.) “1972 sponsored booklet Wedgewood £1” (5x), vf (S.G. £300). . . . . . . . . . . . . . .                @	 20	 . . . . . . .    
D	 4833	 **	 1970/1999 Zeer uitgebreide verzameling/voorraad boekjes w.o. vele betere, zie lijst,  
			   zm (Postprijs +£1.350 + cataloguswaarde £8.500) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 350	 . . . . . . .    
D	 4834	 **	 1972/2006 Verzameling Prestige booklets S.G. 1/37, vele dubbels in schoendoos, o.a.  
			   Wedgwood 1972 (2x), zm (S.G. +£2.700). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 200	 . . . . . . .    
F	 4835	 ❒	 Samenstelling kaftjes van boekjes periode George VI en George VI helaas zonder zegels, 
			   mooie kwaliteit en als zodanig toch schaars, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 50	 . . . . . . .    
B	 4836	 **	 Circa 50 postzegelboekjes “Machins”, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 20	 . . . . . . .    
D	 4837	 **/0	 Verzameling Prestige Booklets in 2 albums, FDC’s met inhoud uit boekjes, Davo album met 
			   strafport, regionals, Channel Island war issues, insteekboek gestempeld, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 130	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - Postal History
E	 4838	 ✉	 1813 Voorloper Engeland, dd. juli 1813, met port 1/2 p. en extra taxatie van ‘ADD! 1/2’ in kader 
			   zwart, vertrekstempel is rood en 8-hoekig, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 10	 . . . . . . .    
E	 4839	 ✉	 1838 Voorloper van Birmingham, dd. 7 juli 1838 met poststempel “LONDON” naar Brussel, 
			   grensstempel “ANGLETERRE PAR OSTENDE”, port: 10 met manuscript “Inland Postage Pond”, zm. . . .     @	 10	 . . . . . . .    
E	 4840	 ✉	 1917 N° 141 (Yv.), Engeland, Brief van London, dd. 3 juli 1917, gefrankeerd met 1 ½ p terwijl  
			   het eigenlijk port 2 1/2p. moest zijn, een te weinig van “1p.” in België¨. Werd het dubbele van  
			   het ontbrekende port aangerekend zijnde 1p. = 10 centiemen x 2 = 20 centiem,  
			   stempel (T20 (Zeshoek) L). TX13A, opdruk Kortrijk, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 16	 . . . . . . .    
E	 4841	 ✉	 Voorloper met inhoud, dewelke tweezijdig geschreven is, vandaar heel moeilijk te lezen,  
			   het kan ook een hergebruik van papier zijn, geschreven in Engels, port 9 1/2, zm . . . . . . . . . . . . . . .                @	 Bod	 . . . . . . .    

GREAT BRITAIN - COLLECTIONS/ACCUMULATIONS
F	 4842	 ✉	 1687/1876 Superb collection on album leaves starting with “Bishop’s Mark” on cover (oldest known 
	 	 	 postmark), then Penny black” on cover and very fine example with Mullingar cancel, penny red  
			   “Ivory Head” with Montrose a.o., Scotland covers and stamps, 2 covers Manchester to Copenhagen  
	 	 	 bearing “4d. vermilion” cover with Azemar trial cancel, also complete fine plate collection of penny  
			   red 1864 except of course n° 77, but with all the high numbers, so incuding the elusive 225,  
			   a very rare opportunity!, vf/f. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 800	 . . . . . . .    
A	 4843	**/*/0	 1840/1988 Verzameling in Davo album met betere zegels w.o. “4d. sage green *”,  
			   “£1 brown-lilac orbs” (beschadigd), vanaf 1966 volledig postfris, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 250	 . . . . . . .    
A	 4844	**/*/0	 1840/1990 Verzameling in Davo album met o.a. n° 1 en 2, vierrandig zonder gebreken, 
			   embossed “six pence”, 1867 “5sh.” wmk Cross (mooi ex), PUC pond gest., regionals, zm/m/ntz. . . . . .       @	 450	 . . . . . . .    
A	 4845	**/*/0	 1840/1990 Goed gevulde verzameling in 2 Safe-albums, w.o. mooi klassiek, regionals,  
			   zeer veel reeksen **, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 150	 . . . . . . .    
A	 4846	**/*/0	 1841/1970 Verzameling in album vanaf klassiek met betere zegels, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 40	 . . . . . . .    
A	 4847	**/*/0	 1841/1970 Verzameling vanaf klassiek, met o.a. RSW 1948**, aangevuld met diverse  
			   modernere boekjes (31 stuks), zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 36	 . . . . . . .    
F	 4848	 */0	 1873/1904 Kleine verzameling op oude albumbladen met o.a. Edward VII en George V ongebruikt, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 130	 . . . . . . .    
A	 4849	 **/*	 1887/1970 Verzameling in album vanaf Jubilee reeks (ntz), veel met scharnier, zm/m/ntz. . . . . . . . . .           @	 200	 . . . . . . .    
A	 4850	 **/0	 Verzameling en ook Kanaaleilanden, 1960/2000 in 2 insteekboeken w.o. Elizabeth (hoge waarden) ** 
			   engros, Kanaaleilanden meest gestempeld w.o. blokken, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 20	 . . . . . . .    
A	 4851	 **	 1988/1990 Verzameling Engeland, postfris in album, met langlopende reeksen en  
			   enkele mooie reeksen, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 40	 . . . . . . .    
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A	 4852	 **	 1989/2018 Quasi volledige verzameling in 3 Davo albums, vrijwel geheel postfris,  
			   zm (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 400	 . . . . . . .    
A	 4853	**/*/0	 Ook Kanaaleilanden, verzameling in 2 Davo albums, meest met scharnier, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . .               @	 20	 . . . . . . .    
D	 4854	**/FDC	 Zeer modern materiaal in insteekboek, op albumbladen en los met o.a. presentation packs,  
			   prestige booklets, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 100	 . . . . . . .    
D	 4855	 ✉	 Enkele honderden post(waarde)stukken, grotendeels voor 1940, variëteit aan stempels, zm/m/ntz . . .    @	 20	 . . . . . . .    
A	 4856	 0	 Interessante samenstelling van ca. 2000 zegels met in 2 insteekboeken veel klassiek w.o. 
			   dienstzegels, ook wat gebieden, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 100	 . . . . . . .    
A	 4857	**/*/0	 Samenstelling in 3 boeken met veel ouder materiaal in zeer gemengde kwaliteit,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  @	 80	 . . . . . . .    
B	 4858	 0	 Interessante samenstelling klassiek w.o. perfins op betere waarden, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 20	 . . . . . . .    
A	 4859	 0	 Machins 350 met perforatie in insteekboek, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH 
COMMONWEALTH - Afrika Zuid
E	 4860	 *	 N° 6/13 “George V 1913/20”, 8 waarden van de reeks waarbij 5 en 10 shilling, zm (Yv. €590). . . . . . .        @	 40	 . . . . . . .    
F	 4861	 PWST	 1887/1903 Samenstelling van 7 postwaardestukken w.o. 3 gebruikt in gemengde kwaliteit,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 10	 . . . . . . .    
D	 4862	 MIX	 1937/1992 Verzameling incl. Thuislanden met reeksen postfris w.o. cylinders, controls, FDC’s, 
			   maximumkaarten met alle Thuislanden (o.a. mooi Venda), zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 120	 . . . . . . .    
A	 4863	 **	 1961/1999 Beautiful collection in album of control blocks, cylinder blocks and strips, huge number, 
			   vf (High catalogue value) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 150	 . . . . . . .    
B	 4864	**/FDC	 1975/1978 Samenstelling reeksen **, nieuwigheden in omslagen van de post +  
			   FDC’s in hoeveelheden, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 30	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Alderney
A	 4865	 **	 1983/2005 Verzameling in ringband Lindner, op het oog volledig, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         @	 80	 . . . . . . .    
D	 4866	 **	 1996/2020 Mooie, uitgebreide verzameling in fardes met postfrisse verzameling,  
			   presentation packs, FDC’s, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 130	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Australia
A	 4867	**/*/0	 1981/1989 Verzameling ** in Lindner album, tevens Norfolk Island op bladen,  
			   vanaf 1947 */gest. tot 1965, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 80	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Australia “Samenstellingen”
D	 4868	 ✉	 Samenstelling 150 poststukken, voornamelijk moderne periode, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 Bod	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Australia “States”
KB	4869	 PWST	 Queensland, small accumulation of 11 Postal Stationery items (3 used and 8 mint), quality to be 
			   checked, f/to be checked. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         @	 10	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Barbados
A	 4870	**/*/0	 1852/1980 Verzameling in insteekboek met veel “Brittania”, groot aantal zegels, zm/m/ntz . . . . . . . . . @	 30	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Bermuda
E	 4871	 *	 N° 116/19 “George VI”, high values ordinary paper”, vf (S.G. £156). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 24	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Canada
A	 4872	**/*/0	 1859/2019 Verzameling in 5 albums vanaf “Large Queens” met o.a. tandingen GV, reeksen 
			   gebruikszegels vanaf begin, na 1950 verregaand volledig postfris en/of gestempeld, zm/m/ntz. . . . . .       @	 150	 . . . . . . .    
A	 4873	 0	 1866/1999 Verzameling in 2 Schaubek albums vanaf klassiek (met betere zegels), zm/m/ntz. . . . . . . .         @	 100	 . . . . . . .    
F	 4874	*/(*)/0	 En Newfoundland, 1868, oude verzameling op albumbladen vanaf Large Queens met o.a.  
			   1908 Quebec (*) vastgekleefd, Newfoundland met beter materiaal, opgepast met bezichtigen,  
			   veel zegels vastgekleefd, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 150	 . . . . . . .    
A	 4875	 0	 1868/1987 Verzameling in Leuchtturm album, w.o. mooi klassiek en betere zegels na 1900,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 70	 . . . . . . .    
A	 4876	**/*/0	 1897/2018 Verzameling meest postfris in insteekboek met veel modern thema en wat boekjes,  
			   tevens insteekboek gestempeld, zm/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 200	 . . . . . . .    
B	 4877	**/*/0	 Samenstelling diverse periodes op insteekbladen en in pergamijnzakjes, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 14	 . . . . . . .    
A	 4878	**/*/0	 Verzameling in ringband vanaf klassiek met nadruk op modern w.o. hoge waarden gestempeld,  
			   blokken e.a. postfris, doorlopend tot 2013, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 50	 . . . . . . .    
F	 4879	 ✉	 4 LP brieven van Canada naar Nederland, diverse stempels met Nederlandse strafport,  
			   alle geweigerd, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 10	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Cyprus
A	 4880	 **/*	 1960/1980 Verzameling in Stanley Gibbons album, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 30	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Cyrenaica
E	 4881	 **	 TX 1/7 “1950”, prachtig, zm (Yv. €672). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 66	 . . . . . . .    
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COMMONWEALTH - Ghana
A	 4882	 **	 1957/1983 Collection in Safe album, including full sets, mini sheets, some doubles,  
			   all MNH, vf (Yv. 1.102) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 50	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Gibraltar
GD	4883	**/FDC	 1970/2017 Mooie uitgebreide verzameling in albums en fardes, vaak in meerdere exemplaren,  
			   postfris en FDC’s, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           @	 200	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Guernsey
GD	4884	**/FDC	 1979/2017 Mooie verzameling in groot aantal fardes met “presentation packs” (met documentatie), 
			   FDC’s, voor 1995 verzameling in fardes, tevens extra’s, zoals boekjes, veel postfris enkele malen 
			   aanwezig, prachtig thema, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 150	 . . . . . . .    
KB	4885	 MIX	 2014 MS year of the horse, replica in 24 carat gold sealed in acrylic crystal, net weight 2 grammes 
	 	 	 with certificate of authenticity, vf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 40	 . . . . . . .    
KB	4886	 MIX	 2015 MS year of the goat, replica in 24 carat gold sealed in acrylic crystal, net weight 2 grammes 
	 	 	 with certificate of authenticity, vf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 40	 . . . . . . .    
KB	4887	 MIX	 2016 MS year of the monkey, replica in 24 carat gold sealed in acrylic crystal, net weight 2 grammes 
	 	 	 with certificate of authenticity, vf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 40	 . . . . . . .    
KB	4888	 MIX	 2017 MS year of the rooster, replica in 24 carat gold sealed in acrylic crystal, net weight 2 grammes  
	 	 	 with certificate of authenticity, vf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 40	 . . . . . . .    
KB	4889	 MIX	 2019 MS year of the pig, replica in 24 carat gold sealed in acrylic crystal, net weight 2 grammes 
	 	 	 with certificate of authenticity, vf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  F	 40	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Hong Kong
F	 4890	 **	 1997 Special folder containing definitive stamps in 2 minisheets, vf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 Bod	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Jersey
GD	4891	 **	 1969/2017 Zeer uitgebreide prachtverzameling in 5 albums en groot aantal fardes met  
			   “presentation packs”, jaarboeken, FDC’s, zeer mooi thema, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 200	 . . . . . . .    
B	 4892	 **	 Voorraad postfris gesorteerd op waarde, zm (Nominaal: £1.327). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 Bod	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Kanaaleilanden 
A	 4893	 **/0	 1941/2008 Mooie verzameling in album met Guernsey t.e.m. 1999 meest gest., beginnend met  
			   klassieke zegels gebruikt op Guernsey, War Issues, vervolgens Alderney 1983/2008,  
			   zowel postfris als gestempeld, prachtkoop, zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 180	 . . . . . . .    
D	 4894	 **	 2004/2022 Prachtige verzameling in 2 dikke insteekboeken, incl. Jersey, Guernsey, Alderney en 
			   Isle of Man, met o.a. veel velletjes (vooral Guernsey), prachtig thema, tevens prestige booklets, 
			   e.a., zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                     @	 200	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Malta
A	 4895	 **	 1961/1988 Quasi volledige verzameling in Safe album, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 26	 . . . . . . .    
A	 4896	 **	 1969/1999 Verzameling in 2 Lindner albums en omslag waarbij volledige reeksen ook blokken, zm . . .    @	 30	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Man
GD	4897	 MIX	 1973/2017 Mooie, uitgebreide verzameling in album en groot aantal fardes met presentation packs, 
			   FDC’s, boekjes, maximumkaarten, deel gestempeld, veel postfris meerdere malen aanwezig,  
			   teven jaarboeken 1985/2016, mooie koop met veel thema, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 200	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Mauritius
A	 4898	*/(*)/0	 1860/1940 Verzameling oudere zegels in insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 20	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - New Zealand
E	 4899	 */(*)	 1864/1885 Nice group of unused classics, with or without gum, including better stamps, few faults, 
	 	 	 but mainly fine, vf/f/to be checked (High catalogue value). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 70	 . . . . . . .    
KB	4900	 ✉	 Samenstelling 54 FDC’s of brieven, diverse periodes, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  @	 12	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Newfoundland
F	 4901	 */0	 1865/1943 Verzameling op albumbladen met betere zegels (gemengde kwaliteit), ntz . . . . . . . . . . . .             @	 100	 . . . . . . .    
F	 4902	 PWST	 1879/1897, lot of 7 Postal Stationery items (4 mint and 3 used) including one sent from  
			   St.-Johns August 7, 1879 to Arnhem/Netherlands via London, vf/f/to be checked. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 16	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - New South Wales
E	 4903	 */(*)	 1851/1893 Nice group of classics from Jervis engraved mainly unused without gum,  
			   some minor faults, but overall good condition, vf/f/to be checked (Very high catalogue value). . . . . . .        @	 100	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Papua New Guinea
A	 4904	 MIX	 1938/1966 Verzameling in klemband met veel blokken van 4, FDC’s, postage dues, etc.,  
			   aardige koop, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              @	 140	 . . . . . . .    
A	 4905	 */0	 1952/2000 Goed gevulde verzameling met zowel * als gestempeld in klemband  
			   incl. postage dues, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 120	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Papua New Guinea - Postal history
KB	4906	 ✉	 Samenstelling 41 brieven, aerogrammen of PWST, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 Bod	 . . . . . . .    
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COMMONWEALTH - Soedan
F	 4907	 */0	 1897/1907 Oude verzameling op albumbladen, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 30	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Transvaal
E	 4908	 */0	 Kleine samenstelling na te zien, zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 30	 . . . . . . .    

COMMONWEALTH - Diverse gebieden 
A	 4909	 *	 1937 Complete omnibus issue of coronation in special book including all the souvenir stamps,  
	 	 	 very fine condition, not common as such, vf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 50	 . . . . . . .    
A	 4910	**/*/0	 1953/1974 Enorme verzameling in 7 New Age albums met veel landen goed vertegenwoordigd,  
			   w.o. Abu Dhabi, Aden (gespecialiseerd), British Antartica, Falklands, Gibraltar, Hongkong, Kuwait, 
			   Malaysia, Malta, New Zealand, Biafra, North Borneo, Sierra Leone, Singapore (met blok 1969), 
			   Swaziland, Tonga, Tristan da Cunha, mooie kwaliteit (enige beschadigingen zijn ontstaan bij het 
			   omslaan der bladen), mooie koop, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 2000	 . . . . . . .    
B	 4911	 **	 1962 Stampex Exhibition sheets, enorme hoeveelheid, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 4912	 */0	 Verzameling op oude albumbladen met o.a. Australische staten, Papua, New Zealand, Fiji, 
			   Maleisië (w.o. Sarawak), North Borneo, Labuan, Hong Kong, India, interessante koop, zm/m/ntz. . . . .      @	 300	 . . . . . . .    
F	 4913	 */0	 Diverse gebieden op oude albumbladen w.o. Gibraltar, Zanzibar, Sierra Leone, St.-Helena, 
			   Transvaal, Natal, Rhodesia, Nigeria, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 250	 . . . . . . .    
F	 4914	 */0	 Verzameling op oude albumbladen met New Zealand en andere eilanden in Oceanië,  
			   met o.a. “Smiling Boys” *, Tonga, Samoa (met 7 waarden G.R.I.), Fiji, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 200	 . . . . . . .    
F	 4915	 */0	 Klassieke verzameling Afrikaanse gebieden tot 1920 op albumbladen, met Zuid-Afrika, Nigeria, 
			   Mauritius, Gold Coast, Gambia, Sierra Leone, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 150	 . . . . . . .    
F	 4916	 */0	 Oude deelverzameling op albumbladen tot 1920 met Engeland w.o. betere zegels, Malta,  
			   St.-Helena, North Borneo, Perak, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            @	 150	 . . . . . . .    
A	 4917	**/*/0	 Verzameling met dubbels in 2 boeken van klassiek tot modern (ca. 1980) met betere zegels  
			   en reeksen w.o. Norfolk BL 1, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              @	 150	 . . . . . . .    
F	 4918	 */0	 Noord- en Midden-Amerika, oude verzameling op albumbladen w.o. Newfoundland,  
			   New Brunswick, Barbados, Trinidad, St.-Lucia, St.-Vincent, Montserrat, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 150	 . . . . . . .    
A	 4919	 MIX	 Pitcairn Islands en Tristan da Cunha, aardige verzameling in ringband,  
			   aangevuld met wat brieven, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 150	 . . . . . . .    
F	 4920	 */0	 Oude verzameling op albumbladen Caraïbische eilanden tot 1920 met o.a. Grenada,  
			   Turks & Caicos Islands, St.-Vincent, St.-Lucia, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 100	 . . . . . . .    
A	 4921	 */0	 Verzameling in oude klemband vanaf black penny (beschadigd!) met o.a. India en staten,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 70	 . . . . . . .    
A	 4922	 */0	 2 insteekboeken met ouder Engeland (o.a. red pennies, blue two pennies, half pennies),  
			   tevens wat omnibus zegels, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               @	 70	 . . . . . . .    
A	 4923	**/*/0	 Verzameling in ringband met groot aantal themareeksen, meest Caraïbische gebieden, zm/m . . . . . . .        @	 60	 . . . . . . .    
A	 4924	**/*/0	 Verzameling in insteekboek vanaf klassiek met o.a. Hongkong, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 60	 . . . . . . .    
A	 4925	**/*/0	 Allerlei gebieden in 4 boeken met aardig Rhodesië, Cook (hoge waarden), ook wat niet-Engelse 
			   landen, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              @	 50	 . . . . . . .    
D	 4926	 MIX	 Diverse in insteekboeken en fardes met o.a. klassiek, regionals, mooi thema, 2 jaarboeken Canada, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 50	 . . . . . . .    
A	 4927	**/*/0	 Verzameling in 2 insteekboeken alfabetisch opgezet w.o. ** Malta, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 40	 . . . . . . .    
A	 4928	 MIX	 Verzameling in insteekboek gerangschikt op alfabet, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 26	 . . . . . . .    
A	 4929	 **	 Kanaaleilanden + Man, 3 kleine verzamelingen inclusief boekjes voor 1990, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . .             @	 16	 . . . . . . .    
A	 4930	 FDC	 Silver Jubilee 1977, verzameling 25 FDC’s in album, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 Bod	 . . . . . . .    

HONGARIJE
E	 4931	 *	 N° 478/79 “1931 - zeppelin”, zm (Mi. €200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 20	 . . . . . . .    
E	 4932	 **	 N° 484/87 “1932 - Madonna met kind”, zm (Mi. €420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   F	 50	 . . . . . . .    
E	 4933	 **	 N° 502/510 “1933 - LP symbolen”, zm (Mi. €380) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 46	 . . . . . . .    
E	 4934	 **	 BL 18A “1950 - UPU”, zm (Mi. €550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 64	 . . . . . . .    
E	 4935	 **	 BL 18B “1950 - UPU”, ongetand, onbeduidend gomplooitje, zm/m (Mi. €600). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 50	 . . . . . . .    
A	 4936	 */0	 1854/1913 Oude verzameling met documentatie in ringband, gespecialiseerd, zm/m/ntz. . . . . . . . . . .            @	 60	 . . . . . . .    
A	 4937	 **/0	 Verzameling blokken in insteekboek, vanaf BL 2 met o.a. Yv. n° 43, 105 (2x),  
			   134 (70 blokken w.o. ongetand), zm (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 40	 . . . . . . .    

IERLAND - REEKSEN
E	 4938	 ✉	 1815 Voorloper met inhoud, bodebrief naar Nääs/Ierland, m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 Bod	 . . . . . . .    
A	 4939	 0	 1922/2000 Verzameling met dubbels in insteekboek, veel zegels, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 30	 . . . . . . .    
A	 4940	**/*/0	 1922/1995 Verzameling in Davo album en insteekboek, ook wat andere landen w.o. IJsland, zm/m . .   @	 100	 . . . . . . .    
A	 4941	 **	 Jaren ‘80 en ‘90, verzameling postzegelboekjes in ringband, tevens wat bladen uit boekjes,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 30	 . . . . . . .    
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ITALIË
ITALIË - Oude staten - Kerkelijke Staten
E	 4942	 0	 N° 11 “1852 - 1 scudo bruinrood”, kwaliteit na te kijken, doch zeldzaam,  
			   ntz (Yv. 2.250/Sass. 7.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 130	 . . . . . . .    

ITALIË - Diverse oude staten
F	 4943	*/(*)/0	 1851/1862 Mooie verzameling op albumbladen met veel betere zegels, w.o. Kerkenstaat, Modena, 
			   Napoli, Sicilia, Sardinia, Toscana, bevat vervalsingen, maar zeer veel origineel, zm/m/ntz 
			   (Enorme cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       @	 500	 . . . . . . .    

ITALIË 
E	 4944	 *	 N° 36 “Umberto I 25c. blauw”, zm (Yv. €600) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 50	 . . . . . . .    
E	 4945	 *	 N° 54 “Umberto 0,20 op 0,50c. violet”, zm (Yv. €400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 30	 . . . . . . .    
F	 4946	 **	 N° 64/73 “1901 - aigle de Savoie en Victor-Emmanuel III”, alle in blok van 4, onvermijdelijke 
			   getinte gom, maar niet al te slecht (gum toning as usual, but not too bad), zeldzaam (rare),  
			   zm/m/ntz (Yv. 14.980) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         F	 500	 . . . . . . .    
E	 4947	 **	 N° 75 “1905 Victor Emmanuel III 15c. op 20c. oranje”, blok van 6 wat onregelmatige tanding,  
			   op enkele plekjes iets los, zeer schaars, m/ntz (Yv. 1.200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 @	 60	 . . . . . . .    
E	 4948	 *	 N° 117/20 “1922 - IX Congresso Filatelico”, mooie reeks met keur, zm (Yv. €1.000) . . . . . . . . . . . . . . .              F	 100	 . . . . . . .    
E	 4949	 **	 N° 497 en 502 “1945 10l. vermiljoen” en “50l. bruinlila”, resp. in blokken van 10 en 8,  
			   zm (Yv. 658) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 46	 . . . . . . .    
E	 4950	 **	 N° 501 “1945 - Fakkel 30l. blauw”, hoekblok van 10, origineel donker puntje in gom,  
			   zm (Yv. 4.200) - zie foto kaft.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 500	 . . . . . . .    
E	 4951	 **	 N° 503 “1945 - Famiglia et Justitia 100l.” met watermerk met bladboord, zm (Yv. €420). . . . . . . . . . .            @	 50	 . . . . . . .    
E	 4952	 **	 N° 503 “1945 - Famiglia et justitia 100l.” met watermerk, blok van 4, schaars met bladboord,  
			   zm (Yv. 1.680). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 200	 . . . . . . .    
E	 4953	 **	 Expresso, n° 1 “1903 - 25c. rood”, blok van 4, zm (Yv. +€600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 60	 . . . . . . .    
E	 4954	 *	 Strafport, n° 23 “1890 - 20 op 1c.”, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 40	 . . . . . . .    

ITALIË - Luchtpost
E	 4955	 *	 N° 48/49 “1933 - triptieken” met opdruk “NAPO”, zm (Yv. €250). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 32	 . . . . . . .    

ITALIË - Brieven en/of poststukken
D	 4956	 ✉	 1906/2006 Samenstelling 270 brieven of FDC’s, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 24	 . . . . . . .    
E	 4957	 ZK	 1910 Zichtkaart vliegtuigen over de Alpen van Stresa naar Brussel, mooi stuk, zm. . . . . . . . . . . . . . .                @	 24	 . . . . . . .    

ITALIË - Verzameling en/of samenstelling
F	 4958	 */0	 1861/1910 Verzameling/samenstelling en ook gebieden, oude verzameling op albumbladen,  
			   vanaf Napoli met o.a. Garibaldi, Yv. n° 64/74 * (Cataloguswaarde 2.000), uitgebreide burelen  
			   w.o. Eritrea, La Canea, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 300	 . . . . . . .    
A	 4959	**/*/0	 1862/1990 Verzameling in Davo album met veel betere zegels, w.o. Garibaldi *, Manzoni *,  
			   betere LP, doorsnee hoge kwaliteit, zm/m (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           @	 800	 . . . . . . .    
GF	4960	**/*/0	 1906/1970 Voorraad in 2 telefoonboeken meest postfris, w.o. roestproblemen en veel  
			   getinte gom, incl. C.L.N., Triest, geduld loont, veel betere zegels, zowel getint als in  
			   goede kwaliteit, zm/m/ntz (Enorme cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 200	 . . . . . . .    
F	 4961	 **	 1973/1999 Verzameling op insteekbladen met o.a. voetbalblokken, zm (Yv. ca. €800). . . . . . . . . . . . .              @	 40	 . . . . . . .    
A	 4962	**/*/0	 Verzameling in 2 albums + Vaticaan, betere reeksen en zegels, wat roestproblemen bij Vaticaan, 
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 60	 . . . . . . .    
A	 4963	 **	 Prachtige samenstelling betere zegels (meest dure losse waarden) in insteekboek, overgrote deel  
			   in mooie kwaliteit, soms wat getinte gom, zm/m (Yv. 9.900). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 500	 . . . . . . .    
F	 4964	 **	 Samenstelling modern postfris w.o. ruim €50 frankeergeldig, zm (Mi. €160). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 14	 . . . . . . .    
F	 4965	**/*/0	 Eenvoudige verzameling op albumbladen, tevens San Marino los in tijdschrift, zm/m . . . . . . . . . . . . .              @	 Bod	 . . . . . . .    

ITALIË - Trieste zone A 
E	 4966	 **	 N° 14 “30l. blauw”, hoogste waarde van de reeks, zm (Yv. €350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 34	 . . . . . . .    
E	 4967	 **	 PA 14/16 “Olijfboom”, zm (Yv.€330). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 @	 32	 . . . . . . .    

ITALIË - BEZETTING
F	 4968	 *	 Cefalonia e Itaca, 1941 lokaaluitgiften in paren n° (Mi.) 3/15 (zonder A4) en 20/21,  
			   enkele dubbels, opdruk zonder waarborg, zm/ntz (Cataloguswaarde ca. 600). . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 Bod	 . . . . . . .    

ITALIË - San Marino
A	 4969	**/*/0	 1877/1922 Verzameling in Schaubek album en insteekboek met redelijk wat ouder materiaal,  
			   tevens wat Malta, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 60	 . . . . . . .    

ITALIË - Vaticaan
E	 4970	 **	 N° 18/19 “1949 - UPU”, minimaal getinte gom, zm/m (Yv. €225). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 18	 . . . . . . .    
E	 4971	 **	 N° 53/56 “1933 - Paus Pius XI”, 4 waarden, zm (Yv. €444,70). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               @	 52	 . . . . . . .    
E	 4972	 **	 N° 66/71 “1935 - Juridisch congres”, zm (Yv. €1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    F	 120	 . . . . . . .    
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E	 4973	 **	 N° 72/79 “1936 - Expo katholieke pers”, zm (Yv. €450) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 52	 . . . . . . .    
E	 4974	 **	 N° 72/79 “1936 - Expo katholieke pers”, gom minimaal getint, verder zeer mooi, zm/m (Yv. €450). . . .     @	 40	 . . . . . . .    
E	 4975	 **	 N° 80/85 “1938 - archeologie”, zm (Yv. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 24	 . . . . . . .    
E	 4976	 **	 N° 80/85 “1938 - archelogie-congres”, randparen, gom minimaal getint,  
			   maar zeer mooi voor deze periode, zm/m (Yv. 400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 40	 . . . . . . .    
E	 4977	 **	 N° 80/85 “1938 - archeologie-congres”, randparen, gom minimaal getint,  
			   maar zeer mooi voor deze periode, zm/m (Yv. 400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 40	 . . . . . . .    
F	 4978	 **	 N° 80/85 “1938 - archeologie-congres”, randblokken van 8, gom minimaal getint,  
			   maar zeer mooi voor deze periode, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 160	 . . . . . . .    
F	 4979	 0	 N° 85A/85G “1939 - Pauselijk wapen” met opdruk, gestempelde blokken van 16, zm (Yv. €280) . . . . .      @	 20	 . . . . . . .    
F	 4980	 **	 N° 146/47 “1949 - Romaanse kerken 25l. en 35l., de sleutelwaarden”, beide in randblok van 25,  
			   zm (Yv. 1.545). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 130	 . . . . . . .    
F	 4981	 **	 N° 158/60 “1950 - eregarde”, volledige vellen van 50, zm (Yv. €800). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 60	 . . . . . . .    
F	 4982	 **	 N° 161/62 “1951 - proclamatie dogma”, veldelen van 16, zm (Yv. €320) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 24	 . . . . . . .    
F	 4983	 **	 N° 161/62 “1951 - proclamatie dogma” in volledige vellen van 40, zm (Yv. €800). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 60	 . . . . . . .    
F	 4984	 **	 N° 161/62 “1951 - proclamatie dogma” in volledige vellen van 40, zm (Yv. €800). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 60	 . . . . . . .    
F	 4985	 **	 N° 163/66 “1951 - Paus Pius X”, 12 reeksen in veldeeltjes, zm (Yv. €540) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 40	 . . . . . . .    
F	 4986	 **	 N° 167/71 “1951 - Concilia del Calcedonica”, veldelen van 20, zm (Yv. €2.300). . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 160	 . . . . . . .    
F	 4987	 **	 N° 167/71 “1951 - Concilio del Calcedonica”, blokken van 4, zm (Yv.€460). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     F	 38	 . . . . . . .    
F	 4988	 **	 N° 173 “1952 - 100 jaar Kerkenstaat”, volledig vel van 25, zm (Yv. €150). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       @	 16	 . . . . . . .    
F	 4989	 **	 N° 174/75 “1953 - Heilige Maria Goretti”, bovenste helft van vel (28x), zm (Yv. €308). . . . . . . . . . . . .              @	 24	 . . . . . . .    
F	 4990	 **	 N° 187/88 “1953 - Santa Chiara di Assisi”, volledige vellen van 40, zm (Yv. €1.000) . . . . . . . . . . . . . .               @	 70	 . . . . . . .    
F	 4991	 **	 N° 187/88 “1953 - Santa Chiara di Assisi”, volledige vellen van 40, zm (Yv. €1.000) . . . . . . . . . . . . . .               @	 70	 . . . . . . .    
F	 4992	 **	 N° 187/88 “1953 - Santa Chiara di Assisi”, veldelen van 16, zm (Yv. €400). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 30	 . . . . . . .    
E	 4993	 **	 N° 191 “1953 - Pier Lombardo” (7x), zm (Yv. €616). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 40	 . . . . . . .    
E	 4994	 **	 N° 191 “1953 - Pier Lombardo”, veldeel van 15, zm (Yv. €1.320). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             @	 100	 . . . . . . .    
F	 4995	 **	 N° 207/209 “1954 - Mater Misericordiae”, volledig vellen van 40, zm (Yv. €1.600). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 120	 . . . . . . .    
E	 4996	 **	 BL 1 “1952 - 100 jaar kerkenstaat” (3x), zm (Yv. €900) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 70	 . . . . . . .    
F	 4997	 **	 BL 1 “1952 - 100 jaar Kerkenstaat”, zm (Yv. €300). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 30	 . . . . . . .    
E	 4998	 **	 Strafport n° 1/6 “1931 - opdruk Segnatasse”, zm (Yv. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 24	 . . . . . . .    
E	 4999	 **	 LP 16/17 “1948 - Tobias en de engel”, randblokken van 4, zm (Yv. €3.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F	 300	 . . . . . . .    
E	 5000	 **	 LP 16/17 “1948 - Tobias en de engel”, randblokken van 4, zm (Yv. €3.000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    F	 300	 . . . . . . .    
E	 5001	 **	 LP 16/17 “1948 - Tobias en de engel”, verticale paren, zm (Yv. €1.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       F	 150	 . . . . . . .    
E	 5002	 **	 LP 20/21 “1951 - Gratianus”, 4 reeksen w.o. hoekstrip van 4 “300l.”, randstrip van 3 “500l.”  
			   + los zegel, zm (Yv. 1.600) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      F	 160	 . . . . . . .    
E	 5003	 **	 Expresse n° 11/12 “1949 - basilieken”, randblokken van 4, zm (Yv. €320) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      @	 32	 . . . . . . .    
F	 5004	 **	 Expresse n° 11/12 “1949 - basilieken”, blokken van 15, gom iets getint, vooral in velranden,  
			   m (Yv. 1.200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 80	 . . . . . . .    
F	 5005	 **	 Expresse n° 11/12 “1949 - basilieken”, hoekblokken van 6, gom iets getint, zm (Yv. €480) . . . . . . . . .          @	 80	 . . . . . . .    
A	 5006	**/*/0	 1929/1988 Verzameling in Davo album, iets gemengde kwaliteit in beginperiode, zm/m/ntz . . . . . . . .         @	 50	 . . . . . . .    
A	 5007	**/*/0	 1929/1940 Voorraad in klein insteekboek met betere zegels, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . .      @	 30	 . . . . . . .    
B	 5008	 **	 Jaren ‘40 en ‘50, grote hoeveelheid veldelen en volledige vellen, meest in goede kwaliteit,  
			   ook wat getinte gom, zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 100	 . . . . . . .    
F	 5009	 **	 1947/1974 Kleine samenstelling op albumbladen w.o. 140/49, LP 9/15 en 18/19 + express 11/12, 
			   zm/m/ntz (Yv. 424). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             @	 20	 . . . . . . .    
B	 5010	 **	 Jaren ‘50, grote hoeveelheid veldelen en volledige vellen, meest in goede kwaliteit,  
			   ook wat getinte gom, zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 100	 . . . . . . .    
B	 5011	 **	 Voorraad LP, expresse, pakketpost in veldelen, zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 100	 . . . . . . .    
GF	5012	 **	 1954/1968 Voorraad veldeeltjes in 2 telefoonboeken (!!!), zm (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . .             @	 60	 . . . . . . .    
B	 5013	 ✉	 Dienstbrieven, +/- 100, periode 1943/1953, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 Bod	 . . . . . . .    

JOEGOSLAVIË
A	 5014	**/*/0	 1918/1960 Verzameling in Minkus album, w.o. BZ n° 3 gest. + ongetand gest., Istrië, Trieste, 
			   Kroatië, Montenegro, Slovenië, Servië, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           @	 150	 . . . . . . .    
A	 5015	 **	 1960/1997 Mooie, quasi volledige verzameling in 2 Leuchtturm albums, boordevol thema, zm. . . . . . .        @	 100	 . . . . . . .    
A	 5016	 **	 Samenstelling overwegend “Europa” kleinbogen + beetje LP in 3 insteekboeken, zm . . . . . . . . . . . . .              @	 30	 . . . . . . .    

KROATIË
E	 5017	 **	 Lokaaluitgifte, n° 1/5 met certificaat, zeldzaam, zm (Mi. €270). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             F	 34	 . . . . . . .    
KB	5018	 **	 Dienst en strafport, samenstelling 18 ongetande waarden, waarbij proeven, dubbeldrukken,  
	 	 	 met certificaten, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            @	 30	 . . . . . . .    
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LEVANT
F	 5019	 */0	 1868/1921 Verzameling op oude albumbladen met Duitse, Engelse, Franse, Oostenrijkse  
			   en Russische burelen diverse betere zegels, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    @	 130	 . . . . . . .    
F	 5020	 */0	 Britse kantoren, 1885/1951, verzameling op albumbladen met Levant (o.a. hoge waarden  
			   in aantallen), M.E.F., Eritrea, Somalië, Tripolitania, enkele gebreken, maar meest in  
			   goede kwaliteit, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        @	 300	 . . . . . . .    

LIECHTENSTEIN
LIECHTENSTEIN - Reeksen, Verzamelingen/Samenstellingen
E	 5021	 */0	 N° 2x, 3x * en 3 gest. “1912 - Johan II”, n° 3x * iets minder mooi, zm/m (Mi. €270). . . . . . . . . . . . .              @	 16	 . . . . . . .    
E	 5022	 *	 N° 117 “Prins Franz I” met licht scharnierspoor, zm (Yv. €130) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 10	 . . . . . . .    
E	 5023	 **	 N° 129 “Prinses Elsa”, zm (Yv. €150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                @	 14	 . . . . . . .    
F	 5024	 **	 N° 355 “Europa CEPT 1960” in prachtig velletje van 20 met plaatnummer 1, zm (Yv. 2.000)  
			   - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               F	 250	 . . . . . . .    
A	 5025	**/*/0	 1912/1990 Verzameling in insteekboek met betere zegels postfris voor 1940 w.o. Yv. 1/3 
			   (Cataloguswaarde 880), LP 7/8, 14, BL 2, na 1950 veelal ** en gest.,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 F	 600	 . . . . . . .    
F	 5026	**/*/0	 1912/1960 Betere samenstelling op 2 insteekbladen, w.o. 87 gest., 103 *, 107 gest.,  
			   247/49 gest., 272 gest., dienst ** en 3 **, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 90	 . . . . . . .    
A	 5027	 **	 1960/1995 Verzameling op insteekbladen met hoge waarden en blokken, zm (Yv. ca. €1.200). . . . . . .        @	 60	 . . . . . . .    

LUXEMBURG
LUXEMBURG - Reeksen/Losse zegels
E	 5028	 0	 N° 1 “1852 - Guillaume III - 10c. gris-noir”, luxe gerand, zm (Yv. €90). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        F	 18	 . . . . . . .    
E	 5029	 **	 N° 74 “1906 - Guillaume IV - 10c. rood” in velletje van 10, randen iets minder mooi,  
			   zegels perfect, m/ntz (Yv. 1.000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 60	 . . . . . . .    
E	 5030	 **/*	 N° 75, 76, 77 en 78 “1906 - Guillaume IV, 12 1/2, 15, 20 en 25c.”, blokken van 4 met scharnier  
			   in bovenste paar, enkele kleine gomplooitjes in “25c.”, zm/m (Yv. 1.119). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      F	 50	 . . . . . . .    
E	 5031	 **	 N° 82 “2 1/2 fr. roodoranje” met bladboord boven, zm (Mi. €220). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 20	 . . . . . . .    
E	 5032	 *	 N° 140 “1923 - 10fr. donkergroen”, zegel uit BL 1A met 4 smalle randen, mooie zegel,  
			   zm (Yv. 625) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                F	 60	 . . . . . . .    
E	 5033	 **	 N° 259/73 “Intellectuelen”, volledige reeks, zm/m (Yv. €1.500). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             F	 150	 . . . . . . .    
E	 5034	 *	 N° 259/73 “1935 - intellectuelen”, “5fr.” 2 zwarte puntjes in gom, zm (Yv. €750). . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 70	 . . . . . . .    
E	 5035	 **	 BL 1A “1923 - zicht op Luxemburg”, mooi exemplaar ondanks de onvermijdelijke oneffenheden  
			   in de randen, zm/m (Yv. 2.500) - zie foto kaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        F	 300	 . . . . . . .    
E	 5036	 **	 BL 7 “1919/49”, zm (Yv. €150). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     @	 18	 . . . . . . .    
E	 5037	 0	 Dienst n° 4, met keurstempel Demuth, achterzijde kleurafdruk van brief, zm (Prifix €775). . . . . . . . . . .          F	 90	 . . . . . . .    
E	 5038	 **	 Dienst N° 33 “Wapenschild 4c. groen”, zm (Yv. €200). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 20	 . . . . . . .    

LUXEMBURG - Verzameling en/of Samenstelling
F	 5039	 0	 1852/1880 Verzameling “Wapenschilden” op albumblad voor specialist, ntz (Hoge cataloguswaarde). .   @	 50	 . . . . . . .    
A	 5040	**/*/0	 1852/1996 Verzameling in 3 albums met o.a. 1935 intellectuelen * (2x gest.),  
			   quasi volledig na 1900, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                   @	 200	 . . . . . . .    
A	 5041	 */0	 1852/1980 Verzameling in Leuchtturm album w.o. diverse klassieke zegels met keur, ouder  
			   materiaal in gemengde kwaliteit, Caritas gestempeld, dienst goed vertegenwoordigd met  
			   diverse keuren vanaf 1953 zowel ** als gest., zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . .                @	 200	 . . . . . . .    
A	 5042	**/*/0	 1852/2017 Verzameling in 4 LX Safe albums vanaf n° 1 met o.a. Yv. 54 * (iets getint), zm/ntz . . . . . .       @	 300	 . . . . . . .    
A	 5043	 **/0	 1852/2000 Zeer mooie verzameling in Davo album vanaf n° 2 losse zegel en paar, Yv. n° 54 **,  
	 	 	 59/68 **, 74/85 **, goede reeksen Caritas **, intellectuelen ** met certificaat, BL 1 * en gest. 
			   (verkleind), strafport 1907 **, prachtkoop, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         @	 1000	 . . . . . . .    
A	 5044	**/*/0	 1852/2018 Verzameling in 3 albums, vanaf 1° emissie met o.a. Caritas **, intellectuelen **,  
			   goed bezichtigen, sommige betere zegels met gebreken, nagegomd, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . .                  @	 740	 . . . . . . .    
A	 5045	**/*/0	 1852/1999 Verzameling in Davo album met betere Caritas reeksen *, intellectuelen *,  
			   blok 1A * (mooi ex.), zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                    @	 500	 . . . . . . .    
A	 5046	**/*/0	 1865/1989 Verzameling in 2 Davo-albums met o.a. Caritas reeksen vanaf begin, blokken,  
			   zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                    @	 100	 . . . . . . .    
F	 5047	 */0	 1874/1880 Verzameling wapenschilden voor specialist, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . .          @	 100	 . . . . . . .    
A	 5048	 **/*	 1882/2004 Verzameling in album w.o. n° 54 *, 74/85 *, reeksen jaren ‘30, BL 3 **,  
			   BL 7 **, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               @	 300	 . . . . . . .    
A	 5049	 **/*	 1891/1979 Samenstelling in insteekboek w.o. veel volledige reeksen, zm/m/ntz . . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 26	 . . . . . . .    
A	 5050	**/*/0	 1891/2000 Verzameling in 2 Davo albums en 1 insteekboek, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 30	 . . . . . . .    
F	 5051	 0	 1891/1995 Samenstelling met betere reeksen w.o. Caritas, zm/m (Prifix €840). . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 34	 . . . . . . .    
A	 5052	 **/*	 1895/1965 Nette verzameling in album met o.a. intellectuelen **, volledig vanaf 1914  
			   (zonder de blokken) en zegel uit BL 1, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             @	 250	 . . . . . . .    



— 155 —

	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

F	 5053	 **	 1906/1956 Samenstelling overwegend volledige reeksen op insteekblad, w.o. Wezen,  
			   Europese Unie, zegels uit blok, SP, zm (Mi. 1.080). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 60	 . . . . . . .    
A	 5054	 **	 1925/1982 Restantverzameling op albumbladen w.o. 234/38, 239/41, 244/48, 252/57, 276/81,  
			   300/05 met hoekbladboord, 531/33, LP 1/21, BL 3/13 en bezetting 1/41, zm (Yv. 3.000) . . . . . . . . . .           @	 100	 . . . . . . .    
A	 5055	 FDC	 1957/1971 Verzameling ‘86 FDC’s in album, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        @	 Bod	 . . . . . . .    
F	 5056	 (*)	 Samenstelling préo’s met o.a. “10c. Guillaume - 1908/13”, zm (Prifix €245). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     @	 20	 . . . . . . .    
F	 5057	 0	 Samenstelling met betere zegels en reeksen, zm (Prifix €610) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 20	 . . . . . . .    
F	 5058	 0	 Samenstelling met betere reeksen, zm (Prifix €740). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      @	 26	 . . . . . . .    

MONACO 
E	 5059	 **	 N° 115/18 “1933 - Prince Louis II”, zm (Yv. €145). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 18	 . . . . . . .    
E	 5060	 **	 N° 119/34 “1933/37 zichten”, “20fr.” minimaal getinte gom, zm (Yv. €1.300) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   F	 130	 . . . . . . .    
E	 5061	 0	 N° 131 en LP 1 “1933 - 3,50fr. oranje” en LP opdruk beide in blok van 4, zm (Yv. €268). . . . . . . . . . .            @	 20	 . . . . . . .    
E	 5062	 **	 N° 135/39 “1937 - tuinen van het prinsdom”, zm (Yv. €310). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                @	 36	 . . . . . . .    
E	 5063	 **	 N° 154/66 “1937/39 - 15-jarig jubileum”, zm (Yv. €162). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 20	 . . . . . . .    
E	 5064	 **	 N° 184 “1930 - Stade Louis II”, gom minimaal getint, zm/m (Yv. €220). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 18	 . . . . . . .    
F	 5065	 ❒	 N° 185/94 (Yv.) Epreuves de luxe “1939 - prinsen en prinsessen”, 10 velletjes volledig, zeer 
			   schaars, zm (Yv. 1.150). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          @	 90	 . . . . . . .    
E	 5066	 **	 N° 185/94 “1939 - Prinsen en prinsessen - Zicht op Monaco”, zm (Yv. €575) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    @	 60	 . . . . . . .    
E	 5067	 **	 N° 185/94 “Prinsen, prinsessen en zichten” met fotocertificaat, zm (Yv € 575). . . . . . . . . . . . . . . . . .                   @	 60	 . . . . . . .    
E	 5068	 **	 N° 200/14 “1940 - Rode Kruis”, zm (Yv. €420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          @	 50	 . . . . . . .    
E	 5069	 ❒	 N° 249/63 “Wapenschilden en zichten”, de reeks ongetand ** (zonder 264), zm (Yv. €159). . . . . . . . .          @	 Bod	 . . . . . . .    
E	 5070	 **	 N° 334A/37B “1949 - Rode Kruis”, getand en ongetand, zm (Yv. €160) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        @	 20	 . . . . . . .    
E	 5071	 **	 N° 379A/382B “1951 - Rode Kruis” met opdruk nieuwe waarden getand en ongetand,  
	 	 	 zm (Yv. €168). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 22	 . . . . . . .    
E	 5072	 **	 N° 453/72 “1956 - vervoer strafport” met opdruk, zm (Yv. €150) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            @	 18	 . . . . . . .    
F	 5073	 **	 BL 56, 56a, 59, 59a, 64, 64a, 1992/1994 Walvissen blokken volledig zowel getand als ongetand,  
			   zm (Yv. 663) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 @	 50	 . . . . . . .    
E	 5074	 **	 PA 42/44 ‘Vliegtuigen en wapenschilden’, zm (Yv € 250). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   @	 24	 . . . . . . .    
E	 5075	 **	 PA 55/58 “1955 - zeevogels P11”, zm (Yv. €575). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       F	 70	 . . . . . . .    
E	 5076	 **	 PA 55/58 + 66/68 “1955/57 vogels volledig in beide tandingen”, zm (Yv. €1.230). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 120	 . . . . . . .    
E	 5077	 **	 PA 66/68 “1957 - zeevogels P13”, zm (Yv. €675). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       F	 80	 . . . . . . .    
E	 5078	 **	 Preo N° 1/10 “1943 - diverse gebruikszegels met opdruk”, volledig, zm (Yv. €210). . . . . . . . . . . . . . .                @	 24	 . . . . . . .    

MONACO - Verzamelingen en/of samenstellingen
A	 5079	**/*/0	 1885/1970 Verzameling in insteekboek vanaf 1° emissie, zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . .           @	 70	 . . . . . . .    
F	 5080	*/(*)/0	 1885/1993 Oude verzameling op albumbladen v.a. 1° emissie, meest goede kwaliteit, zm/m/ntz. . . . .      @	 60	 . . . . . . .    
A	 5081	**/*/0	 1885/1994 Verzameling met dubbels in LX insteekboek, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . .         @	 50	 . . . . . . .    
A	 5082	 **/*	 1891/1990 Zeer mooie verzameling in 2 albums, meest postfris (ook in beginperiode)  
			   met alle “5fr.” waarden Albert 1er, landschappen 1933 **, Rode Kruis, ongetand, LP vogels,  
			   vogels met kleurproeven, ook wat gestempeld, zm (Zeer hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . .                 @	 350	 . . . . . . .    
A	 5083	**/*/0	 1891/2000 Verzameling in 2 Davo albums en 1 insteekboek, zm/m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          @	 50	 . . . . . . .    
GD	5084	 MIX	 1950/2022 Zeer uitgebreide verzameling in albums en fardes, incl. boekjes en blokken,  
			   voornamelijk modern met veel dubbels, zm (Hoge cataloguswaarde + hoge frankeerwaarde). . . . . . .        @	 400	 . . . . . . .    
A	 5085	 **	 Bijzondere samenstelling in insteekboek met (ongetande blokken w.o 1951 Rode Kruis ongetand  
			   (iets getinte gom), BL 5/6, BL 7c, veel Europa CEPT (alle ongetand perfect **),  
	 	 	 épreuves gesigneerd, zm/m (Hoge cataloguswaarde). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     @	 230	 . . . . . . .    
A	 5086	 **/0	 Verzameling in ringband met préoblitérés vanaf 1943, taxe (modern), blokken, frankeerzegels  
			   diverse types, speciaal blok MonacoPhil 2015, zm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       @	 76	 . . . . . . .    
A	 5087	 MIX	 Verzameling met dubbels in 4 insteekboeken, vanaf 1885 met veel blokken, betere waarden,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      @	 50	 . . . . . . .    
A	 5088	 **	 Verzameling/voorraad in 3 boeken met tevens Andorra, bonte mengeling met boekjes, blokken,  
			   LX bladen, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                @	 50	 . . . . . . .    
A	 5089	 **/0	 Verzameling met dubbels in dik insteekboek, alle periodes met o.a. blokken, zm/ntz. . . . . . . . . . . . . .               @	 40	 . . . . . . .    
B	 5090	 MIX	 Vanaf 1891 tot modern, samenstelling 100 poststukken, zm/m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              @	 16	 . . . . . . .    




